. )

Nr. 1-295-2

Rundballenpresse
KR 130 mit Schneidwerk

(ab Masch.-Nr. 357 207) = 344, éeo 7.




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
Gehduse ...... e, e r e e e e r e r e N At e aaa e . 1
Dejichsel und GarBKasSLeIll ... erterrnrcasesonansnvsesscosssscssans P e 2
Achesstummel und Berel g i ittt setteiavnsissnssntserssnsnrsecenees .o 3
Achsstummel und 500er Berelfung ..iiciiiiieeitiinneanonnsnseocnoannn cr e 4
Querverbindung mit Auffangmulde ........iiiiiiiinriniraataeraann v 5
= ol o~ ceae 6
Kegelradgetriebe ........ciiiiiemerrnnannn et et ase e e . 7
Rollbodenantrieb .......cciiiiiierennnnnnncanns me e s e e e et e e . 8
ROLIbOAenachEe .. it ittt nrt i nearanensenatonesanneas e e it e s e e e - 9
Walzenantrieb .........iiiinnernenes e s e e e s e ety 1¢
Rahmen, Schneddwerk . iiii i ieercenncaeesnaenasenennsa et b 11
Antrieb-Schneldwalze ....iisiiiansiortnraseacencnncnecnnnna Pt a e 12
Pick-up Antrieb ....... FEE s e st e s e s s e s s bbb et e e 13
Pick-up Trommel ......... e n e e a s e et ettt ettt . 14
Tastrdder .....c o iuernecsnsacannenns Arr e e aar et s b h e P eaue 15
Tastrider (Luftberelifung) ......cceeeeerenecananns Theser s ra bt e e cene 16
Prallblech m. Zubehdér u. Niederhalter ............ et e e ceae 17
Doppelbindevorrichtung bis Maschnr.357 206 ......... P et et h e e .. 18
Doppelbindevorrichtung ab Maschnr.357 207 ... vieerverreenansan fr e 19
Doppelbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung bis Maschnr.357 206 .... 20
Doppelbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung ab Maschnr.357 207 ..... 21
Starter fiir Doppelbindevorrichtung bis Maschnr.357 206 ........ cere e 22
Starter fir Doppelbindevorrichtung ab Maschnr.357 207 .......... fra e 23
Starter mit Zubehdr ab Maschnr.357 207 .v.veeeneennnn B, e 24
Wickelvorrichtung ohne Federschiene bis Maschnr.357 206 ..vuvenvnnn.. 25
Wickelvorrichtung ohne Federschiene ab Maschnr.347 207 ....... e . 26
Wickelvorrichtung m.Zubehdr bis Maschnr.357 206 . .verereeesnenns v e 27
Wickelvorrichtung m.Zubehdr ab Maschnr.347 207 . vvu e erennnenanns cer e 28
Rollenhalter und Bremse bia Maschnr.357 206 ........ cer s ea e eee 29
Rollenhalter und Bremse ab Maschnr.357 207 v vennn. Prt et s tes e .- 30
Netzgchwinge ........... frt et i a s e e e et et s a e Cra s eeeene 31
Riittelblech mit Zubehdr ......cieermennenn- i a e aeeee e e s e s s e 32
Hydraulik .....ccievveneens St e sa e et et et e e 33
Hydraulische Startvorrichtung bis Maschnr.357 206 ......... ot e e 34
Hydraulische Startvorrichtung ab Machnr.357 207 .. e ennnnn.. feeee 35
Hydraulische Messer-NullachaltUng ..veveveeoneeeanes Pt et e P 36
Hydraulik fiir Komfortelektronik ........ et ee it aaneaan crsaea e - 37
Gehidugeverriegelung und Fillanzeige .....cc0nvew.. Per et e Pevaeas 38
Schutze,vorne ..... teeeeraraasaaaas ce st e e s a s r et e er s e erana 38
Schutze,hinten ...... S nr e b A bee sttt e s i e e 40
Beleuchtung ....veeveaen s asasrentenan c ot eais e ean Pesaeres e veea 41
Komfort-Elektro .....iviinusvnaann v e s et e e ees e veesans 42

BYPY-Gelenkwelle & 654 111 RO TO7 002 - 1100 Nm

.
w



Rundballenpresse KR 130 §

1 |Liste~Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Gehause
1 2 LS 6 B 9 19 78N

7 583 2

210 0 | 6kk-Mutter M 8 36 | 441 190 0 |
430 0 | Unterlegkeilhalter 37 | 274 337 3 |
612 0 | 6kt-8Schraube M 8 X 16 38 | 900 658 0 |
014 0 | Vorlegekeil 40 [ 274 863 1 |
869 0 | Geh#use,vorne 41 | 275 8638 1 |
742 1 | Scheibe 42 | 912 145 1 |
535 ¢ | Sicherungaring A 30 X 1,5 43 | 900 617 0 |
863 0 [ PaRscheibe 30 X 42 X ¢,5 46 | 275 992 0 |
741 1 | Ronde RA.72 X RdA.150 X 14 47 | 800 636 0 |
894 0 | pafacheibe 45 X 55 % 0,3 48 | 910 414 0 |
898 0 | PaBacheibe 45 X S5 x 0,5 4% | 308 212 ¢ |
755 0 | Gewindestift M 10 X 16 53 [ 938 974 2 |
077 1 | Zylinderschraube M B X 25 54 | 911 522 0 |
032 0 | Federring B 8 55 | 28D 548 2 |
743 1 | Ronde 56 | 274 344 5 |
566 0 | Rillenkugellager £306 2 RS 57 | 909 410 1 |
745 0 | Welle RA.30 X 108 58 | 274 949 0 |
744 1 | Abdeckring RA.55 X 20 5% 1 280 222 4 |
645 0 | Spaonhiilee 6 X 45 60 [ 904 B1E 0 |
659 1 | Distanzrohr 38 X 7,1 X 1180 61 | 908 706 0 |
714 0 | Spannhiilse 10 X 40 62 | 910 423 0 |
506 0 { Rillenkugellager 6006 2 RS 63 | 274 643 0 |
653 0 | 8icherungsring I 55 X 2,0 64 | 910 602 0 |
73% 2 | Abdeckring R4.55 X 23,6 65 [ 274 940 0 |
953 1 | Umlenkrad 66 | 2BO0 400 1 {
745 0 | Gewindestift M 8 X 16 67 | 280 750 0 |
003 ¢ 1 Fegel-Schmiernippel H1/5 M8 X 1 68 | 504 044 0 |
704 1 | Sicherungsmutter NM 6 69 I 910 111 1 |
712 1 | Flachrundschraube M § X 25 70 [ 908 212 0 |
817 0 | Kettenfihrung 71 | 910 609 0 |
034 3 | stehlager kpl. 72 | 900 657 0 |
215 0 | gkt-Mutter M 12 73 | 908 515 0 |
035 0 | Federring B 12 74 | 910 603 0 |
619 1 | Scheibe 13,0 X 35 X 8 75 | 908 758 ¢ |
497 0 | Ausgleichsblech 76 | 273 086 0 |

Lagerbuchse

Winkel/Ballenzdhler
6kt-Schraube M 12 X 4o
Gehduse, hinten

Bolzen RA.3¢ X 245

Splint 10 X 50
6kt-Schrache M 8 X 30
Abdeckblech

6kt-8chraube M 10 X 2%
8cheibe 10,5 x 21 X 2
6kt-Mutter M 10
Seilfihrungsstiick
Sicherungsring A 20 X 1,2
AnschluRatiick
Halter/Fadenbremse
Flilgelmutter M 8
Bruckfeder

Blech £,Fadenbremse
Flachrundschraube ¥ § X 55
Sicherungsmutter NM 8
Scheibe A 8,4

Verstirkung £. Wickelvorrichtung
Scheibe 6,5 X 35 X 2,5
Fadenfiihrung
Ringschraube M 8 X 45/30
Anlagebleche {m.Abb.68-70) (Satz)
Senkschraube M 10 X 20
Federring B 10

6kt-Mutter M 10

Scheibe A 13

6kt-Schraube M 12 x 3%
Skt -Mutter M 12

Scheibe 8,4 X 24 X 2
Sicherungsmutter NM 10
Schliisselhalter




Rundballenpresse KR 130 8
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207 1
Gehiduse

1 2 L 5 6 78 %919 2 20 22 5 3 21 8 7729 30

~

™~
7
|

HT%
\
e KT
7
__A
/_-—--'
= frre}
o
==
L
//\5}
i~
l
w

77 1 347 346 2 | Schliissel

78 { 273 524 0 [ Schutzrchr 8,4 X 24 X 2

75 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

76 | 273 086 0 | schllieselhalter - .
77 1 347 346 2 | Schltssel =  JD3 562 o ad Haslinrom N SEG 660
78 | 273 524 0 | sSchutzrohr




Rundballenpresse KR 130 S
2 |Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Deichsel und Garnkasten

A47 3351

1| 901 028 0 | 6kt-Schraube M 6 X 30 ! 273 112 ¢ | Deichsel m.%ugmauil Rd.40
2 | 910 411 1 |} scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6 1 | (m.Abb.45,46,48)ab Masch.-Nr.345029
3 | 346 376 1 | 8chlauchhalter 29 [ 924 251 Q0 | Haltescheibe
4 1 508 716 1 | sicherungsmutter NM 16 30 | 908 208 0 | 6kb-Mutter M 6
5 | 525 111 0 | Kantenschutz,160 mm ilg. 31 [ 273 073 0 | Deichael mit Zugdse
i | {ET.-Nr. entepricht 1 m} 32 | 928 200 0 | Buchse fiir Zuggabel 40/50 X 30
6 | 910 362 0 | Scheibe 17 X 40 X § 33 | 917 623 0 | Rlemmbacke
7 | 00 612 0 | §kt~Schraube M 2 X 16 34 | 908 210 0 | fkt-Mutter ¥ 8
B [ 273 386 1 | Garnkastenboden 35 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
9 | 901 484 0 | Gkt-Schraube M 16 X 70 36 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M B X 30
10 | 924 262 0 { Gummifuf 37 | 274 459 0 | Fadenhalter
11 ) 908 706 ¢ | Sicherungsmutter NM 8 38 | 273 049 0 | Abdeckblech
12 1 911 522 0 [ sicherungsring A 20 X 1,2 35 | 275 992 0 | Abdeckblech
13 1 510 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,5 40 | 900 626 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
14 1 276 438 0 | Arretierung 41 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
15 | 912 50% 0 | Spannhiilse 4 x 16 42 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
16 { 910 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2 43 | 924 91% 2 | Seilfiihrungsstiick
17 { 805 230 0 | Flachrundschraube M 8 X 16 44 | 345 409 1 | Hitch-Zugdse RA.50
18 1| 275 B73 0 | Schutz f£.Garnkasten 45 | 901 505 0 | 6kt-Schraube M 20 X 70
19 t 276 436 0 | Stange Rd.12 X 1365 46 | 908 721 0 | Sicherungamutter NM 20
20 1 910 506 0 | Scheile 14 X 24 X 2,5 47 | 200 357 1 | Zugdse Rd.40{ab Masch.-Nr. 345 929)
21 | 015 145 0 | Druckfeder 48 | 273 110 0 |} Zugmaul Rd.40{ab Masch.-Nr.345% 929)
22 | 276 437 0 | Distanzrohr Ro.17, 2x2, 35x75
23 | 280 550 2 | Deichselaufnahme,li.
24 | 924 249 0 | Verschlufzapfen
25 | 910 643 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
26 | AABIALZ | SchunaQuertxigew—
t ! i vorrivhtuny)
I 275 626 1 | Schutz Quertriger
t | (bel Doppelbindevorrichtung)
27 { 280 549 2 | Delcheelaufnahme, re.
28 | 273 077 0 | Deichsel mit Zugdse Rd.S50
! [ (mit Abb.44-46)
1 273 111 0 | Deichsel m. Zugdse Rd,40
1 i

(m.Abb.45-47)ab Masch.-Nr. 345 929




Ligte-Nr.

Rundballenpresse KR 130 S
1-295-2 ab Maschinen-Nr.

Achsstummel und Bereifung

357 207

447 7870

in

10

11

12

1
|
I
|
|
|
!
|
|
|
|
t
|
|
i
|
|
|
1
|
!
i
}
;
i
|
|
|
|
|
|
i
i
!
1

951

952
952
951
952
951
910
932

932

908

908

952

952
932

953
953
953
953
953
8953
853
953
953

802

320
330
B80S
254
873
225
212

106

827

931

310

311
222

o9

108
112
118
308
324
210
215
230
216

o

coCcoNPOoOPRO

Splint 5 X 50

Riffelbolzen M18X1,5X46

bis Maschnr.357 206
Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 49

ab Maschnr,.357 207

Stofring bis Maschnr.357 206
Labyrinthring bis Maschnr.357 206
Dichtring ab Maschnr,357 207
Radnabe bis Maschnr.357 206
Radnabe ab Maschnr, 357 207
Radmutter A 18 X 1,5
RKegelrollenlager L 44610/49

bis Maschnr,357 206
Kegelrollenlager 30207 a

ab Maschnr,357 207

Kronenmutter ¥ 24 X 1,5

bis Maschnr.357 206
Kronenmutter M 27 X 1,5

ab Maschnr.357 207

Radkappe Rd 50,5

bis Maschnr.357 206

Radkappe Rd 72,1 ab Maschnr,357 207
Kegelrollenlager LM 501310/4§
Lis Maschnr.357 206
Kegelrollenlager 30210 A

ab Maschnr.3587 207

Felge 9.00x15.3 E-Loch

Felge 13.00 x 17 6 Loch

Felge 9.00 X 15.3 6 Loch
Schlauch 10.0/75-15/ 11,5/80- 15
Schlauch 15.0/55-17

Relfen 10.0/75-15.3 Impl 8 Ply
Reifen 11L.5/80-15.3 Impl B Ply
Relfen 15.0/55-17 Impl,10PLY
Reifen 11.5/80 - 15.3 Impl 10 PlY

015 ©
030 0

016 0

Achsschenkel kpl.(ohne Abb.20)
bis Maschnr.357 206
Acheschenkel kpl. {chne Abb.20)
ab Maschnr.357 207

Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
(abb.10-12)

Rad 11.5/80~15.3 Impl B PR
(Abb.10-12)

Rad 15.0/55-17 Impl 10 PR
(Abb.10~-12)

Rad 11.5/80-15.3 Impl i0 PR
(m,Abb.10-12)




Rundballenpresse KR 130 &
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Achsstummel und 500er Bereifung

447 8181

Abb. {Pestell-Nr.| Bezeilchnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 [ 912 091 1t | gplint 5 X 50
2 F 851 802 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 49
3 | 951 805 Q0 | Dichtring
4 | 951 873 0 | Radnabe
5 [ 910 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5
6 | 932 106 0 | Kegelrollenlager 30207 A
7 [ 908 931 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5
8 | 952 311 0 | Radkappe R4 72,1
9 F 932 109 0 | Regelrollenlager 30210 A
10 | 953 125 0 | Felge 16.00 X 17 6 Loch
11 | 953 331 0 | Schlauch 500/50 - 17 TR 15
12 | 953 243 0 | Reifen 500/50 - 17
15 | 273 509 0 | Achsschenkel links {ohne Abb.20)
[ 273 510 0 | Acheschenkel rechts (ohne Abb.20)
l 953 060 0 | Rad 500/50-17 6-Loch 10 PR
| ]

(m_Abb,10-12)




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-285-2 ab Maschinen-Nr. 357 207 5

Querverbindung mit Auffangmulde

21
0
16 17 17 L7 597 1
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung abb, |Bestell-Nr.| Bezeichning
1 | 280 %61 0 | guerrohr
2] 812 613 0 | Spannhiilse 5 ¥ 10
3| 274 583 1 | Bolzen RE.20 X 83
4 | 274 962 1 | Halter rechts
5 | »a%6-9940~| Auffangmulde ,€es¢ , 273 [sp o
6 | 274 968 0 | Cewindestange .
7 I 910 356 0 | Scheibe 18 X 58 X &
B | 274 976 0 | Gummipuffer RA.50 X 40
9 1 274 985 0 | Druckfeder 500 lang
10 | 908 540 ¢ | 6kt-Mutter M 30
11 | 274 965 0 | Spannstiick
12 | 274 961 1 | Halter links
13 | 910 640 1 | Scheibe 14 X 24 X 8
14 | 810 035 0 | Federring B 12
15 | 508 215 0 | 6kt-Mutter M 12
16 | 510 016 D | Federring B 20
17 ] 508 225 0 | 6kt-Mutter M 20
19 | 900 688 0 | Gkt-Schraube M 20 X 50
20 ] 901 504 0 | 6kt-&chraube M 20 ¥ 65
21 | 501 452 0 | 6kt-Schraube M 12 X 50
22 1 273 104 0 | Abdeckleiste kpl. {m.Abb.25 und 27}
25 { 505 111 2 | Flachrundschraube M 6 X 20
26 |1 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
27 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
28 | 901 123 0 | 6kt-Schraube M 12 X BO

5 280 Geds P oty Ko e xfg%
u\a e W%MW{ nd L




|Rundballenpresse KR 130 S

stitzful

Liiste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207

L47 587 ¢

Abb. |Bestell~Nr.]| Bezeichnung
954 043 Einschweifimutter
280 380 Bolzen Rd.20 X 310
903 790 Stiftgchraube M i0 X 100
$19 509 Kugelkopf C 10 x 40
280 385 Druckfeder
954 017 Handkurbel

o
[ RS SR BT R ER - B O FUR LR

|

|

|

|

|

|

| Spannhiilse &6 X 36

| Auflenrohr 70 x 840 lg.
[ Axial-Rillenkugellager 511 04
| Spindel 30 x € x 600 lang

| spannhiilse 4 X 32

i Innenrohr 790 lg.

| Verschlufistopfen

] stiitzfuf kpl. (aufler Abb.2-5)

o
[5;]
[
m
b3
b
[+ I~ N B = B = R B = R R = = )




Liste-Nr.
Kegelradgetriebe

Rundballenpresse KR 130 S
1-295-2 ab Maschinen-Nr.

357 207

@ ~E g b Wk

10
11
12
13
14
15
16
17
18

15
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

C OO0 O0QOO0OHODOODOCOO0O0OOROOOOOO0D0O0O0TOOCCO

6kt-Schraubhe BM 10 X 3%
gkt-Mutter M 10

Kupplung mit Reibrad kpl.
Paffeder B 12 X 8 % 45
Abtriebswelle,re. Rd.40 x 239
Radial-Wellendichtring 40x80x13 B2
Sicherungsring £ 80 X 2,5
Pafpcheibe 63 X 80 X 0,1
Pafscheibe 63 X 80 X 0,3
Pafischeibe 63 X BO X 0,5
Pa@scheibe 63 X 80 X 1,0
Rillenkugellager 6208
Ritzelwelle Z=13
Distanzhiilae
Kegelrollenlager 30208 A
Getriebegehiuse
Verschluffschraube M 18 x 1,5
Abtriehgwelle,1i. RA.40 x 783
Regelrad Z=29

Sicherungsring A 40 X 1,75
Pafscheibe 40 ¥ 50 X 0,1
Paffscheibe 40 X 50 X 0,3
Pafischeibe 40 X 50 X 0,5
Pafischeibe 40 X 50 X 1,0
Getriebedichtung

Federring B 10

6kt~Schraube M 10 X 25
Getriebedeckel
Rillenkugellager 6208
Stitzacheibe 5 40 X 50 X 2,5
Sicherungsring A £0 X 1,75
6kt-8chraube M 16 X 25
Federring B 16

€kt-Schraube M 10 X 20
Scheibe 11 X 34 X 3

Do ooROoOOMOoOODOW

Schutztopf

fkt-Mutter M 10
Rillenkugellager EN 208
Pendellagergehiuse
Kettenrad 2=20,1" 40 Bohr.
Nasenkeil 12 X B X 55
6kt-Schraube M 12 % 30
Sicherungamutter NM 12
Kettenachutz

Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
Federring B 8§

6kt -Mutter M 8
Kegelradgetriebe kpl.
{(ohne Abb.1«3,26-37)
Gatriebedl SAE 50




Rundballenpresse KR 130 8§

Liste~Nr.

Rollbodenantrieb

1-295-2 ab Maschinen-Nr.

357 207

@~ th 9

wn

10
11
i2
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
2B
29
30
31
32

911
922
274
280

504
280
274
934
911
280
%05
soo0
521

521
910
512
822
275

9504
oo7
43¢
757

025
583
503
625
324
595
937
688
834

985
514
089
322
882

CoOOoOHLODOOGHKOS o H oo

20D

E

508
905
908
275
273
934
900
s08

721
338
500
883
03e
019
658
711

Hroorooos o

Sicherungsring A 35 X 1,5 (66 stck}
Pafscheibe 35 X 45 X 1,0 (66 Stck.)
Abdeckscheibe 35 X R4.62,3 X 0,5
{132 Stck.)

Laufrolle 35/72 2RSR

{66 Stck.)

Sprengring {66 Stck.)
Spezialkettenschlof (66 Stck.)
Abdeckung

Rollbodenleiste RA.35 X 1362

(33 stck.)

Senkschraube M B X 25

Kettenrad z=30, 1v

Lagergehiuse

Rillenkugellager GYE 45 KRRB-210
Stellring A 45

Spezialkettenrad mit Mut
Gewindestift M 10 X 20
6kt-Schraube M 20 X 50
Rollenkette kpl. 1"x 98 Ro.

{mit Ahb.19)

Steckglied mit Drahtverschluf 1n
Scheibe 26 X 44 % 4

Splint 5 X 40

Kettenspannrad v , Z=12
Spannhebel . .
Zugfeder 1\5 [4 () ({ } ﬁ'z?

Sicherungsmutter NM 20
Gsenschraube M 10 x 110
Gkt-Mutter M 10
Spannbock

Walze

Flanschlager RA 45
Ekt-Schraube M 12 X 25
Sicherungsmutter NM 12

50

51
52
53
54
55
55
57

275
275
2713
91%
273
200
310
910
908

912
913
045
107
048
657
506
¢3as
215

COODOoCODODOoOHR OO NQOQRR OO

(== I+ I — B =~ I - I = O

Langgliederrollenkette (66 Stck.)
Gewindestift M 10 X 12
gulitzlager (mit Abb.37 u.485)
Rollbodenantriebawelle Rd 45 ¥ 1523
Kegel-Schmiernippel H1/S MB X 1
Abdeckung, vorne

Pafifeder A 14 X 9 X 59

PaBfeder A 14 X 9 X 40
6kt-Schraube M 10 ¥ 25
Federring B 10

Scheibe 10,5 X 21 X 2
Sicherungsmutter M 8

Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
Lagerbuchse 46 X 55 X 50
6kt-Schraube M 12 X 30
Kegel-Schmiernippel (90 grad)
H3/8M8x1
Wickelschutz, links oben
Wickelschutz, rechts oben
Abstreiferbalken
Kegel-Schmiernippel H3/8 M8 X 1
Seitenplatte

6kt-Schraube M 12 X 35

Scheibe 14 X 24 X 2,5

Federring B 132

6kt-Mutter M 12




Rundbal lenpresse KR 130 S

Liste-Nr.

1-295-2 ab Maschinen-Nr.

Rollbodenachse

357 207

@~ o R e

B e
N oW

14
15
16
18
19
20
21
22
23
24

[y
W

OO MMWOOODDWOODUWRDUWRHRODODODO DO KD

Sicherungsring I 55 X 2,0
Spezialkettenrad cohne Nut
Rillenkugellager 6006 2 RS
rPaBBecheibe 30 X 42 X 0,5
PaRgchedibe 30 X 55 X 2,0
Gewlindestift M 8 X 10
Stellring A 30
Sicherungsmutter NM 8§
Distanzrohr
Rollbodenachse RdA.30 X 1376
Pafischeibe 30 X 42 X 1,0
Einlaufschiene
Spannhiilse 8 X 50
Spannhiilee § x 50
Halterung

Federring B 16

Spanner

6kt.Schraube M 16 X 35
Senkschraube M 8 X 80
Abdeckblech

Spannschraube

Pruckfeder

Distanzrohr

Paffscheibe 30 X 42 X 2,0

80 Jov 4 Apd e Cooten, K £ 430 ‘\S"/




Rundballenpresse KR 130 S
10 [piste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Walzenantrieb

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 1 910 611 0 | Scheibe 22 X 37 ¥ 1 32 | 910 864 0 | PaRscheilbe 30 X 42 X 1,0

2 | 345 432 1 | 2Zugfeder 33 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0

3 | 905 338 0 | {senschraube M 10 x 110 34 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS

4 | 908 212 0 | skt-Mutter M 10 35 | 275 640 1 | wWalze

5 1 280 778 D | Halter 36 | 274 724 3 | Achse fiir Walze 35 x 1602

€ | 922 313 0 | Kettenspannrad Z= 13,3740 37 | 274 725 0 | Kettenrad %=40,3/4*

7 1 915 201 0 | Paffeder A 14 X § X 32 38 | 510 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3

8 | 510 014 0 | Federring B 16 39 | 274 994 0 | Kettemspanner m. Buchge

8 1 274 987 0 | Kettenrad %=24,45 Bohrg. 40 | %12 670 0 | Spannhiilse 8 X 40

10 | 910 899 0 | PaRscheibe 45 X 55 X 1,0 41 | 275 72B 0 | Bolzen 20 x 85

11 [ 305 932 0 | Gewindestift M 10 X 10 42 | 2B0 749 0 | Abdeckscheibe

12 | { siehe Tafel 7 Abb.30 43 | 4591 B48 0 | Ring R4.50 x 25

13 | 900 674 0 | Gkt.Schraube M 16 X 35 44 [ 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25

14 [ 921 980 O | Steckglied mit Drahtverachlusg 3/4" 45 | 910 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2

15 | 921 852 0 ]| Rollenkette kpl.3/4" X 90 Ro. 46 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B
| ] (m.AbbL.14) 47 | 908 220 0 | 6kt-Mutter M 15

16 | 915 116 0 | Pafifeder A 10 X 8 X 36 48 | 901 482 0 | &kt-Schrauvbe ¥ 16 X 60

17 | 910 111 1 | Federring B 10 49 | 904 751 0 | Flachrundschraube ¥ 10 X 20

i8 [ 274 76D 0 | Wickelschutz,Li. 55 | 275 908 1 | Seitenblech,li. his Maschnr.357 206
| 274 761 0 | Wickelachutz,Re. | 275 906 1 | seitenblech,re. bis Maschnr.357 206

19 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2 | 273 373 0 | Seitenblech,li. ab Maschnr,357 207

20 [ 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35 | 273 374 0 | Seitenblech,re. ab Maschnr.357 207

21 [ 2BD 728 0 | Rettenrad Z=50,3/4n"

42 | 8911 570 0 | Sicherungsring A 75 X 2,5

23 | 910 865 © | PaRscheibe 30 X 42 X 2,0

24 | 910 516 1 | Scheibe 33 X 56 X 4

25 | 918 016 0 | Federring B 20

26 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20

27 | 900 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25

28 | 274 608 0 | Walzenhalter

2% | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

30 1 275 691 0 | Einfiihrung,links
1 275 693 0 | Binfihrung,rechta

31 1 521 712 0 | Rollenkette 3/4" X 104 Ro.
1 H

(m. Abb.14)




Rundballenpresse KR 130 8
T,iste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207 11
Rahmen, Schneidwerk

A7 01 2

1] 5 | Profilstick 35 [ 912 714 0 |
2 1 910 863 0 | Pafacheibe 30 X 42 X 0,5 36 | 905 337 0 | Osenschraube M 10 X 70
| 910 865 0 | Pafscheibe 30 %X 42 X 2,0 37 | 910 414 ¢ | Scheibe 10,5 X 21 X 2
3 | 341 068 3 | Zugfeder 38 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
4 | 332727 1 | Schaltkepf 39 | 273 318 0 | Federhalter
5 | 812 613 0 | Spannhiilse &5 X 30 40 | 905 253 ¢ | Flachrundschraube M 10 X 30
6 | 934 017 0 | Flanschlager 41 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 x 2
7 | 015 426 0 | Druckfeder 42 | 910 11% 1 | Federring B 10
B | 332 726 1 | Bolzen R4.20 X 90 43 | 908 212 0 | Gkt-Mutter M 10
9 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12 44 | 175 102 0 | Rahmenauflage Rd.5S
10 | 910 035 0 | Federring B 12 45 | 934 807 0 | Rillenkugellager EN 207
11 | 280 859 4 | Rahmen 46 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M § X 20
12 { 275 985 1 | Schneidmesser (11 Stck.}
13 | 905 252 0 | Flachrundschraube M 10 X 25
14 | 273 313 0 | abstreifergummi
15 | 280 845 1 | Rohr fir FremdkSrpersicherung
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | 910 111 1 | Federring B 10
18 | 280 846 0 | Abstreiferbalken
19 | 280 850 0 | Spannachiene 30 x B x 139%
20 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
21 1 280 851 0 | Abatreifer (12 stek.)
22 | 280 852 0 ] Abstreifer (13 Stck.)
23 | 280 875 0 | Messerstange 1465 lang
24 | 912 675 0 | Spannhiilse § X 45
25 | 280 878 0 | Messersicherung
26 | 147 209 0 | Druckfeder
27 | 910 653 0 ]| Scheibe 26 X 44 X 2
28 | 919 509 0 | Rugelknopf M 10
28 1 900 655 0 ) 6kt-&chraube M 12 X 25
30 1 900 306 0 | 6kt-Schraube M 12 X 70
31 1 908 215 0 | Gkt-Mutter M 12
32 | 275 996 0 | Regulieracheibe
33 | 280 B80 0 | Spannhebel
34 ) 912 644 1 | Spannhiilee 6 X 40




Rundballenpresse KR 130 8
12 [Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Antrieb-Schneidwalze

&K 330 % LT U4 13 8 LLT 501 2

1 | 911 549 0 | sSicherungsring A 45 X 1,75 36 | 901 122 9 | 6kt-Schraube M 12 X 70
2 | 910 839 0 | PaRacheibe 45 X 55 x 1,0 37 1 275 999 0 | Kettenschutz re.
3 | 280 882 0 | Rettenrad %=45 1" 38 ! 153 329 0 | 2Zwischenstiick
4 | 910 014 0 | Federring B 16 39 | 910 609 ¢ ] Scheibe 13 X 37 X 3
5 ] 900 677 0 | 6kt-sSchraube M 16 X 50 40 | 910 035 0 | Federring B 12
6 | 934 620 0 | Rillenkugellager UC 209 b1 41 | 908 215 0 | &kt-Mutter M 12
7 1 341 306 0 | Lagergehiuse | | Lagerbuchse 2040 DU
B | 280 B73 0 { Wickelschutz o / F -
9 | 910 642 0 | Scheibe 13 X 70 X 6 ectel [ (i bac
10 | 910 111 1 | Federring B 10 ] y ﬂ;
11 | 900 636 0 | Ekt-Schraube M 10 X 25 : ” 3
12 | 273 115 0 | Schutz g_y S ez e hemaruntse |
13 | 280 841 1 | Schneidwalze i Bl _,A/@w/fgnww
14 | 915 165 0 | PaRfeder B 12 X 8 X 45 ¢ "
15 | 2B0 960 0 | Antriebswelle,rechts 40 x 547 4ﬁib
16 | 915 162 0 | raRfeder A 12 X B X 40
17 ) 934 608 0 | Rillenkugellager EN 208
18 | 200 777 1 | breieckflanschlager-Gehiuse .
19 | 910 661 0 | Scheibe 41 X 56 X 4,0 7 \ - 7
20 | 275 890 0 | Kettenrad z=25 1" 40 Bohrg. ( ffx{‘&cucé (6’44}&0(%( Yo Cetect
21 | %15 205 0 | pPafifeder B 14 X 9 X 45 -
22 | 810 639 1 | Scheibe 11 X 4B X 5
23 | 921 995 0 | Gekrépftes Glied 1"
24 | 820 512 0 | Rollenkette 1"x BO Ro.
25 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 1 ) o ¢
26 | 250 067 2 | Zugfeder 9 . (7 . j;Z s
27 ] 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 f’sﬂ »’21..«“ éé?’! s '-ijdc, “’j: & /f(’c
28 | 274 991 0 | Butzen R4.35 x 15
2% | 273 063 0 | Kettenspanner (m.Abb.42)
30 | 901 504 0 | 6kt-Schraube M 20 X 65
31 [ 922 322 0 1§ Kettenspannrad 1% , z=12
32 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
33 | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30
34 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3
35 | 905 338 0 | fsenschraube M 10 X 110




Liste-Nr.
pick-up Antrieb

Rundballenpresse KR 130 S
1-295-2 ab Maschinen-Nr.

357 207

13

'y

L5 I VS O v 2 TR

1%

1
0
1
0
1
0
0
0
0
1
i
0
0
0
0
3
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
4]
o]
1
4]
3
0
0
1

Sicherungsmutter NM 12

Scheibe 14 X 24 X 2,5
Druckfeder

Gewindestange

Splint 4 X 20

PaBscheibe 20 X 28 X 1,0
Palscheibe 20 X 28 X 1,0
Flachrundschraube M 16 x 45
Kettenspannrad z = 13
Kettenspannerhebel (m.Abb.12)
Sicherungsmetter NM 16

Buchse RA.20 X 55

Scheibe 13 X 37 X 3

Federring B 12

6kt-Mutter M 12

Distanzrohr Rd.48,3 X 4,05 X 11
Sicherungsring I 68 X 2,5
Rillenkugellager 600B 2 RS
Doppelkettenrad Z=30/ Zw«19
Pafischeibe 40 X 50 % 2,0
Scheibe 11 X 48 X 8
Federring B 10
6kt-Schraube ¥ 10 X
Lagexrring

Scheibe 11 X 34 X 3
Bkt-Schraube M 10 X 16
Schutz,links
6kt-Schraube M 10 X
Scheibe 10,5 X 21 X 2
Pick-up Schutz
6kt-Schraube M 12 X
Zugfeder
Kettenspanner
Federring B 12
Kunststoffrohr 3¢ x

25

90

72

43
44
45
46
43
49
50
51
52
53

_~54

55

56

57
58
59
60
61

921

921
2840
903
900
280
273
908
273
s08
910
280
905
280
280
344
o952
912
280
273
332
900
201
910
273

821

980
912
137
656
921
402
758
055
210
033
936
231
937
928
668
311
611
891
056
195
637
431
361
438

OO OO NOPPFPOPOOODOOOO0O0OORMNMI

Nasenkeil 10 X 8 X 40
Rollenkette 3/4" X 65 Ro.
{m,Abb.38)

Steckgliied mit Drahtverschluf

Kettenrad Z=26,3/4"
Zylinderschraube M 12 X 25
6kt-Schraube M 12 X 30

Seitenteil 1i.bis Maschnr.357 206
Seitenteil 1li.ab Maschnr.357 207

Sicherungsmutter NM 10
Einfiihrblech links
Gkt-Mutter M 8
Federring B 8§
Einfihrblech Li,
Flachrundschraube M B X 20
Binfiihrblech Re.

Pick-up Seitenteil re.
Scheibe 6 X D 155
Radkappe RA.72,1 ,Rrone”
Spannhiilse 5 X 26
Gewindestange
Einfihrblech rechts
Verstellteil
6kt-Schraube M 10 X 30
tkt-8chraube M 10 X 40
Scheibe 10,5 X 25 X 4
Rolle RA 75 X 13

W0 Pl Beack 3‘,{4&;;@1— o:r’*/f

3/4v




Rundballenpresse XR 130 8§
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen~Nr. 357 207
Pick-up Trommel

BEY RR &

L7 527 1

111 Federring B 10 38 | 938 068 0 | Kragenbuchse 36 X 42/48 X 33
006 Flanschlager AELPFL 206 i [ (4 Stek.)

271 Seitenteil rechts 39 | 937 953 0 | Lagerplatte

083 Zylinderschraube M 8 X 55 40 | 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63
054 bruckplatte (56 Stck.) @ | 280 949 0 | Pick-up kpl.

275 Aufnahmezinken (56 Stck.)

154 Federschuh {56 Stck.)

270 Federrahmen

272 Seitenteil links

255 Skt-Schraube M § X 16

035 Federring B 12

657 6kt-gchraube M 12 X 35

006 Flanschlager AELPFL 206

212 6kt-Mutter M 10

518 Gkt-Mutter M 14

B850 Facherscheibe A 14,5

|

1

H

I

]

l

|

|

|

i

1

i

i

I

I

t

| Spiral-Spannstift 8 X 45
| Scheibe 1%,5 X 23 X 3
I
|
1
1
1
!
|
;
|
I
|
|
I
i
i
|
i

080 Laufbolzen

og1 Rillenkugellager LR 5202 NPPU

135 Exzenterarm

051 Digtanzrohr 34 X 1 X 67

721 6kt-8chraube M 8 X 20

033 Federring B 8

§53 Lagerplatte

982 Einspannbuchse 43/37 X 30 {4 Stck.)
900 Aufspannbuchse 30/36 X 30 {8 Stwek.)
273 Linkentriger

269 Abstreifer (1 Stck.}) links

7086 Sicherungemutter NM 8

267 Abstreifer (6 Stck.)}

255 Skt-Schraube ¥ 8 X 16

281 Abstreifer (19 Stck.)

268 Abstreifer (1 Stck.) rechts

R
[
=

OO CHODOOO 000 CHOOHRHNOOROHRNOGOUMDOHRGEHEKMS MM

Antriebawelle




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen—Nx. 357 207 15
Tastrader

1 | 912 846 0 | Spannhillae 6 X 50
2 1 912 716 1 | Spannhiilse 10 X 50
3 ) 280 946 0 | Exenter
4 | 280 948 O | Dimtanzhiilse 44,5x6&, 3x87
5 ] 919 103 ¢ | Kegel-Schmiernippel H2/5 M8 x 1
6 | 910 865 0 | Pafscheibe 30 X 42 X 2,0
7 | 925 016 0 | Griff
B | 280 %45 0 | Pendelstange
9 | 280 892 ¢ | Handhebel
10 ) 912 639 0 | Spannhilse 6 X 26
. 11 | 912 641 0 | Spannhiilse 6 X 30
12 | 344 711 0 | Druckfeder
13 | %10 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5
14 [ 280 918 0 | Tastradhalter
15 | %12 647 1 | Spannhiilse 6 X 55
16 | 2B0 515 0 | Tastradhaltebiigel
17 | 500 €10 0 | 6kt-Schraube M 8 X 10
18 | 210 033 0 | Federring B 8
1% | 344 989 3 | wickelachutz
20 1 919 003 0 | Kegel-Schmiermippel H1/8 M8 X 1
21 | 341 390 0 | Ballonrad RA3.320 X 100 mit Buchsen
! 854 031 0 | Lagerkragen-Buchse 30 X 27/42 X 25
22 | 510 864 D | PaBscheibe 30 X 42 X 1,0
23 | 490 049 0 | Stellring
24 | 912 645 0 | Spannhiilpe 6 X 45
25 1 810 732 0 | Stiitzscheibe S 45 X 55 X 3,0




Rundballenpresse KR 130 S
16 |Liste-Nr. 1-295~-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Tastrdder (Luftbereifung)

447 7830

Rad kpl.1l5 X 6.00-6 4 PR-RT
{m.abb,12~-15)

1 [ 912 547 1 | Spannhiilae 6 X 55
2 | 910 732 0 | stiitzscheibe S 45X55%X3,0
3 | 273 233 ¢ ]| Tastradhalter
4 | 901 152 2 | 6ékt-8chraube M 16 X 220
5 { 308 7i6 1 | Sicherungsmutter NM 1§
6 1 335 430 0 | Buchse R4. 33,7 X 5,6 % 21
7 ] 335 429 0 | Abdeckscheibe
B | 335 427 0 | Buchse Rd. 26,9 X 5 ¥ 37,5
9 | 335 428 0 | Buchse Rd. 33,7 ¥ 5,6 X 31
10 ] 830 535 0 | Rillemkugellager 6205 2RS
11 § 335 426 0 | Buchse RA. 26,9 X 5 X 94
12 { 938 831 0 | Distanzrohr Rd. 30 X 1,5 X 34
13 { 953 184 0 | Pelge 4.50 A X 6
14 | 953 339 0 | Schlauch 15 X 6.900-6 TR 13
15 | 853 267 0 | Reifen 15 X 6.00 -6 RT 4 PLY
| 0 |
| |




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207 17
Prallblech m. Zubehdr u. Niederhalter

Abb. |Bestell~Nr.]| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr. |

Bezeichnung
==========ﬁ====================ﬁ::::=========ﬂ=ﬁ:===============ﬂgS-"ﬂ:::=========================¥ﬁ=================

3 | 900 616 O | 6kt-Schraube M 8 X 25

4 | 340 104 2 |} Zugfeder

5 | 2B0 938 2 | Prallblech

5 | 917 104 0 | Federstecker 4

7 1| 280 842 0 | Niederhalterzinken

8 ] 917 604 0 | Drahtseilklemme B

$ | 922 5327 0 | Rundstahlkette G 5 X 21 X 35 G1.

10 1 817 802 1 | Karabinerhaken

11 { 505 231 0 | Flachrundschraube M B X 20

12 | 910 031 0 | Federring B 5
. 13 | %08 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

14 | 273 021 0 | Einfihrblech,1li.

I 273 022 0 | Einfiihrblech,re.
15 | 273 280 0 | Zurrhaken




Rundballenpresse KR 130 S
18 |Liste-Nr. 1-295-2 bis Maschinen-Nr. 357 206
Doppelbindevorrichtung

7 4L 8132022.,373 9

R

1 275 628 Antriebgrolle

2 515 047 PalRfeder A 6 X & X 28

3 275 675 Ritzelwelle

4 930 504 Rillenkugellager 6004 2 RS
5 911 642 Sicherungsring I 42 X 1,75
5 200 614 6kt-Schraube M 8 X 20

7 280 052 Lagergehiuse

8 911 532 Sicherungsring A 20 X 1,2
9 275 609 Flihrungsschiene

1g 2B0 051 Kettenfithrung

11 274 8983 Signalscheibe
12 910 413 Scheibe B,4 X 17 X 1,6

13 908 706 Sicherungsmutter NM 8
14 280 054 Kettenrad 2= &

|
|
I
|
l
i
1
|
1
1
i
1
|
i
| Stirnrad %=62
| PafRfeder A 6 X 6 X 14
t
f
I
[
{
1
|
I
|
1
t
|
|

4

tn

w N

=

n o

oo

B

w o
CHOOQCOORODOONOOKMNOODWHWOWODOODOOR

16

17 273 118 Schutz

18 280 457 FKettenrad Z= 6

19 910 033 Federring B 8

21 275 986 Sensorhalter

22 344 B8DB Fiihrungsrchr

23 274 951 Deckel

24 900 612 6kt-Schraube ¥ 8 X 16

25 304 817 Flachrundschraube M 8 X 50
26 274 945 Druckfeder

27 910 603 Scheibe 8,4 X 24 X 2

28 910 331 Scheibe 22 x 60 x 4

29 91t 136 Paflscheibe 35 X 45 X 2,0
30 901 005 fkt-8Schraube M 8 X 90




rRundballenpresse KR 130 S8
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr.
Doppelbindevorrichtung

357 207

19

447 509 2

1 [ 344 808 0 | Flihrungsrochr
| | {Nur bei Komfortelektronik)}
2 | 275 986 0 | Sensorhalter
| | {Mur bei Komfortelektronik}
3 [ 901 009 0 | 6kt~Schraube M B X 80
| [ (Nur bei RKomfortelektronik)
4 | 911 522 ¢ [ Sicherungsring A 20 X 1,2
5 | 930 504 0 [ Rillenkugellager 6004 2R3
6 | 280 052 3 | Lagergehiuse
7 1 908 706 ¢ | Sicherungsmutter NM B
B | 911 642 0 | Sicherungsring T 42 X 1,75
9 1 915 047 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 28
10 | 910 331 0 | Scheibe a 21
| | (Nur bei Komfortelektronik}
11 | 274 883 3 | signalscheibe
I | {Nur bei Romfortelektronik)
12 | 275 628 1 | Antriebsrolle
13 | 511 136 1 | pafacheibe 35 X 45 X 2,0
| | {Nur bei Komfortelektronik}
14 | 275 675 0 | Ritgelwelle %=B
15 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
16 | 910 413 0 | Scheibe & 8,4
17 | 904 817 0 | Flachrundschraube M 8 X 50
18 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 1§
19 [ 910 033 0 | Federring B 8
20 | 280 051 1 | Kettenfiihrung
21 | 904 951 2 | Flachrundschraube M B X 20
22 | 274 951 1 | Deckel
23 | 274 949 0 | Druckfeder
24 | 915 043 0 | raffeder A 6 X 6 X 14
45 | 280 054 2 | Rettenrad Z= 6
26 | 280 056 1 [ Stirnrad Z=62
27 | 280 457 2 | Rettenrad Z= 6
28 | 273 3%5 0 | Fihrungsschiene
2% | 273 184 0 ]| Spannvorrichtung

35

36
37
38
39
40

900

337
132
912
273
337

614

238
189
638
445
296

<

[~ e

Scheibe 14

Druckfeder
Sicherungsmutter NM 12
Scheibe A 8,4

(Hur hei Komfortelektronik)
Federring B 8

{(Nur bei Komfortelaktronik)
6kt-Schraube M 8 X 20

(Nur bel Romfortelektronik)
Einrastbolzen

Druckfeder

Spannhiilse 6 X 24
Drahtseil Rd 4 X 1065
Gummigrif £




20

Rundballenpresse KR 130 8§
Liste~Nr. 1-295-2 bis Maschinen-Nr. 357 206
Doppelbindfadenfihrung und Schneidvorrichtung

LL7358

920 301 0 | Rollenkette 5/8" X 64 Ra.
921 983 0 | Steckglied mit Drahtverschiuf 5/8"
280 098 1 | Buchae

908 208 0 | 6kt-Mutter M 6

003 028 2 | Zugfeder

908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

275 612 1 | Klinke

S06 405 0 | Schweifbolzen

508 210 0 | 6kt~Mutter M B

275 629 1 | Messer rechts

280 234 3 | Messerhalter

900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30

280 221 5 | Messer,links

910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

275 674 1 | Fadenbegrenzer

275 608 1 { Schutz f.Garnflihrung

504 731 1 | Flachrundschraube M § X 20
904 025 0 | Senkachraube M 8 X 25

275 858 0 | Platte,links

275 611 1 { Gleitschiene

910 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6
512 634 0 | Spannphillse 6 X 16

904 732 1 | Flachrundschraube M 8 X 25
904 714 0 | Flachrundschraube M 6 X 35
904 715 1 | Flachrundschrauvhe M 6 X 40
275 859 0 | Platte,rechts

921 995 0 | Gekrépftes Glied 5/B*

275 853 0 | Dietanzxrohr

275 860 ¢ | Padenfiihrung

904 816 0 | Flachrundschraube M B X 45




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Doppelbindfadenfihrung und Schneidvorrichtung

21

447 358 3

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
==========ﬂ===========2======ﬂ=====——-—-——==% =
11 908 210 ¢ | Gkt-Mutter M 8
2 | 280 234 3 | Messerhalter
3 | 900 617 0 [ 6kt-Schraube M 8 X 30
4 | 275 62% 1 | Messer xechts
5 | 280 221 5 | Messer
6 | 904 025 0 [ Senkschraube M 8 X 25
7 1 808 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
8 | 906 405 0 | Schweifbolzen
9 [ 275 612 1 | Klinke
10 | 304 816 0 | Flachrundschraube M 8 X 45
11 | 275 859 0 | Platte rechts
12 | 275 853 0 | Distanzrohr
13 | 275 860 0 | Fadenfiihrung
14 | 275 611 1 | Gleitschiene
15 | 904 714 0 | Flachrundschraube M 6§ X 35
16 | 910 411 1 | scheibe A 6,4
17 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6
18 | 912 634 O | Spannhfilpe 6 X 16
1% | 003 028 2 | Zugfeder
20 | 904 732 1 | Flachrundschraube ¥ 8 X 25
21 1 275 674 1 | Fadenbegrenzer
22 | 910 413 0 | sScheibe A 8,4
23 | 275 608 1 | schutz f.Garnfiihrung
24 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtveraschluf 5/8"
25 | 280 0%8 1 | Buchse
26 | 921 999 0 | Gekrdpftes Glied 5/8"
27 | 920 301 0 | Rollenkette 5/8" X 64 Ro.
28 | 904 732 1 | Flachrundschraube M § X 25
29 | 275 B58 0 | Platte links
30 | 273 437 0 | Exzenterscheibe




, Rundballenpresse KR 130 8
22 Liste-Nr. 1-295-2 bis Maschinen-Nr. 357 206
Starter fiir Doppelbindevorrichtung

? 3 b5 & 7 8 9 33%Pwu A2 13 14 S 15 B 17 B

LA

i

(=]

s
D
o A\
h
i
i

LV SRR RN ~ T I 3

24 B 37 38 1B 147 6381

1] 0 | Handgriff fiir 6 mm Seil 34 | 911 132 0 | PaRscheibe 15 X 45 x 0,3
2 | 275 450 1 | Bedienungsaseil 6 X 750 | 911 133 0 | PaRscheibe 35 X 45 X 0,5
3 | 280 353 2 | Bedienungsseil 6 X 3500 | 911 134 0 | pPaBecheibe 35 X 45 X 1,0
4 | 917 901 0 | Karabinerhaken 35 | 901 421 1 | 6kt-gchraube M 8 X 40
5 1 912 582 0 | Spannhiilse 4 X 26 36 | 052 053 1 | Druckfeder
6 | 837 517 0 | O-Ring OR 90,0 X 10 37 | 910 603 Q0 | Scheibe 8,4 X 24 x 2
7 1 275 630 0 | Reibrad 38 | 275 854 0 | Fadenleitblech
B | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B 38 { 273 114 0 | Schutz
9 ] 275 966 0 | Antriebswelle I 275 964 0 | Starter xpl. {ohne Abb.1-4,32,33)
10 ¢ 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8 .
11 | 275 865 ¢ § Startergehiuse
12 | 275 861 0 | Doppel&senschraube M 84 X 30
13 | 930 100 0 | Rillenkugellager 6001 2 RS
14 | 910 807 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,3
| 910 B0O2 0 | PaRscheibe 12 X i8 X 0,5
| 910 803 0 | Pafacheibe 12 X 18 X 1,0
15 | 275 935 0 | Btarterrolle
16 t 930 507 0 | Rillenkugellager 6007 2 RS
17 | 911 541 0 | Sicherungsring a 35 x 1,5
18 | 280 405 3 | Laufring
1% {1 911 659 0 1§ Sicherungsring I 62 X 2,0
20 1 275 B49 0 ] Rollenfiihrung,unten
21 | 801 459 0 | 6kt-Schraube M 12 X 9%
22 | 275 848 0 | Rellenfiihrung, oben
23 | 939 634 1 | Zugfeder
24 1 908 215 0 | Gkt-Mutter M 12
25 1 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
26 | 275 430 0 | Kegelrad %=16
27 | 275 B44 0 | Welle
28 | 273 230 0 | Starterhebel
29 | 271 262 1 | Buchse
30 | 910 603 0 | Scheibe £,4 ¥ 24 X 2
31 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M B X 30
32 1 917 603 0 | Drahtseilklemme )
‘33 | 917 506 0 | Kausche




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207 23
Starter fiir Doppelbindevorrichtung

447 906 0

(D1 273 474 0 | starter kpl.{alle Abb.)
< | 800 817 0 | Gkt-8chranbe M B X 30
3 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
4 | 271 262 1 | Buchse
5 ] 275 438 2 | Starterhebel
6 | 937 517 0 | O-Ring 90,0 X 10
7 1 275 630 0 | Reibrad
8 | 912 582 ¢ | Spannhiilse 4 X 26
9 | 273 476 0 | Antriebswelle
10 | 911 522 ¢ | Sicherungsring & 20 X 1,2
11 F 930 100 ¢ | Rillenkugellager G001 2R%
12 | 910 807 0 | PaBacheibe 12 X 18 X 0,3
I 910 802 ¢ [ Pafscheibe 12 X 1B X 0,5
| 910 803 ¢ | Pafscheibe 12 X 1B X 1,0
13 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B
14 | 908 210 0 | Gkt-Mutter M 8
15 | 273 440 0 | Startergehduse
16 | 275 861 0 | Doppeldsenschraube M 8 X 30
17 275 835 0 | Starterrolle
18 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
19 | 275 430 0 | XKegelrad %=16
20 1 273 473 0 | Welle
21 | 939 634 1 | Zugfeder
22 | 275 B49 0 | Rollenfiihrung unten
23 | 911 659 0 | gicherungsring I 62 ¥ 2,0
24 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
25 | 911 132 0 | pPafscheibe 35 X 45 X 0,3
| 911 133 0 | paBscheibe 35 X 45 X 0,5
1 911 134 0 | Pafecheibe 35 X 45 X 1,0
26 | 930 507 0 | Rillenkugellager £007 2RS
27 | 280 405 3 | Laufring
28 | 275 B84B 0 | Rollenfiihrung oben
29 | 938 974 2 | Sellfiihrungsstiick
30 1 273 449 0 | Buchse
31 | 273 475 0 | Buchse




Rundballenpresse KR 130 S
24 Liste-Nr. 1-255-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Starter mit Zubehér

447 907 0

Abb. |Bestelil-Nr.| Bezeichnung

1 ] 917 901 0 | Karabinerhaken

2 | 280 400 1 | Ringechraube M B X 45/30
3 | 908 210 D | 6kt-Mutter M 8

4 | 917 104 0 | Federstecker 4

E | 273 114 0 | Schutz




Rundballenpresse KR 130 S
Ligte-Nr. 1-295-2 bis Maschinen-Nr. 357 206 25
Wickelvorrichtung ohne Federschiene

(1

1 |fe i

Wy

O .
| 7@0 o L

@ o

5 <]

18
17

447 626 2

11 811 525 0 [ Sicherungsring A 25 X 1,2 34 | 275 949 0 | Auslenkhebel
2 | 910 844 QO | PaRecheibe 25 X 35 X 1,0
3 | 275 207 5 | Rupplungsrad
4 F 900 264 0 | 6kt-Schraube M 8 X 45
5 | 275 228 2 | Arretierstiick
6 | 912 641 0 | Spannhiilse 6 X 30
7 1 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
8 | 273 176 0 | Messertriger
§ 1 273 178 0 | Schneidmesser {2 Stek.)
10 | %04 036 0 | Senkschraube M & X 12
11 | 273 171 0 | Rellenhalterung
12 | %08 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
13 | %34 000 0 | Flanschlager kpl.
14 ] 910 B44 0 | PaBscheibe 25 X 35 X 1,0
1 310 845 0 | PaRscheibe 25 X 35 X 2,0
15 | 273 005 0 | Sperrbolzen
16 | 939 737 0 | Druckfeder
17 | 930 505 0 | Rillenkugellager 6005 2RS
18 | 273 006 0 | Buchse-Freilauf
1% | 900 617 0 | 6kt-Schraube ¥ 8 X 30
20 ] 275 224 5 | cummirclle
21 { 910 512 2 | Scheibe B 21
22 | 810 B26 0 | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0
23 | 512 287 1 | splint 5 X 32
24 | 273 128 1 | Zugfeder
25 | 275 222 1 | Schwinge
26 | 275 216 4 | Welle-Mesaserbalken
27 | 912 515 0 | Spannhiilse 13 X 36
28 | 905 230 0 | Flachrundachraube M 8 X 16
29 | 930 533 0 | Rillenkugellager 6203 2RS
30 | 275 223 2 | Aluminiumrolle
31 1 805 232 0 | Flachrundschraube M § X 25
32 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M B
33 | 912 673 0 | Spannhillse 8 X 36
1 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36




Rundballenpresse KR 130 §
26 |Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
tWickelvorrichtung ohne Federschiene

e/

Z,
a

5

Iy
16
\é 17
18

447 908 0

1] 0 | Sicherungsring A 25 X 1,2 3% ] 275 216 4 | Welle-Messerbalken
2 | 910 843 0 | Pafsacheibe 25 X 35 X 0,5 40 1 275 224 5 | Gummizrolle
| 910 B44 0 | PaRscheibe 25 X 35 % 1,0 41 | 273 296 0 | Schwinge links
| 910 B45 0 | Pafiechelbe 25 X 35 X 2,0 42 | 273 286 0 | Abweiser
3 | 275 207 5 | Fupplungsrad 43 | 273 28B5 0 | Deckblach
4 | 908 706 0 | Sicherungemutter NM 8
5 | 273 351 0 | Anschlagstiick — N
6 | 908 210 0 | fkt-Mutter M 8 Ve o0 7 » ; -
7 | 901 042 0 | 6kt-Schraube M 8 X 35 Q/)‘B 50wl ke ttenrri e s "/ 1
B | 912 641 0 | Spannhiilse 6 X 30 47/
9 | 015 145 0 | Druckfeder
10 | 273 2%4 1 | Messerhalterung
11 | 273 178 0 | Schneidmesser (2 Stck.)
12 | 9064 036 0 | Senkschraube M 6 X 12
13 | 273 309 0 | Rollenhalterung
14 | 900 264 0 | Skt-Schraube M 8 X 45
15 | 934 00D 0 | Flanschlager kpl.
16 | 930 505 0 | Rillenkugellager 6005 2RS
17 ] 273 005 0 | Sperrbolzen
I8 1 939 737 0 | Druckfeder
19 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
20 | 910 111 1 | Federring B 10
21 | 273 006 0 | Buchse-Freilauf
22 | 900 253 1 | 6kt-Schraube M 8§ X 12
28 | 912 §73 0 | Spannhiilse 8 X 36
29 | 275 949 0 | Auslenkhebel
30 | 910 512 2 | Scheibe B 21
31 | 910 826 0 | PaRscheibe 20 X 28 X 1,0
32 | 273 284 0 | Schwinge rechts
33 | 939 634 1 | zZugfeder
34 | 930 533 0 | Rillenkugellager 6203 2RS
35 | 273 295 0 1 Aluminiumrolle
36 | 273 392 0 | Signalrad
37 | 912 515 0 | Spannhiilge 13 X 36
38 | 912 611 t | Spannhiilse 5 X 26




Rundballenpresse XR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 bls Maschinen-Nr. 357 206 27
Wickelvorrichtung m. Zubehdr

4477840

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 1 508 523 0 | 6kt-Mutter M 16 links
2 { 905 712 0 | Gewindestift ¥ 16 X 90
3 F 275 231 3 | Reibrad
4 1 305 932 0 | Gewindestift ¥ 10 X 10
5 | %00 285 0 | ékt-Schraube M 10 X 60
6 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
7 | 275 952 0 | Anechliagwinkel
8 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
9 | 900 285 0 | 6kt~Schraube M 10 X 60
10 | 153 881 1 | Distanzblech
11 [ 905 210 0 | Flachrundschraube M 6 X 16
12 | 275 177 2 | Raste
13 | 910 603 ¢ | Scheibe A 8,4
14 | 910 033 0 | Federring B 8
15 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
36 | 273 179 0 | Anachlag
17 | 900 259 0 | ékt-Schraube M 8 X 25
18 | %00 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
1% | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
20 | 510 111 1 | Federring B 10
21 | 275 213 2 | Federschiene
22 | 508 208 0 | 6kt-Mutter M 6
23 | 273 229 0 | Flachstahlatange
24 | 905 338 0 | Osenschraube M 10 X 110
25 | 030 213 1 | Zugfeder
26 | 908 758 0 | gicherungsmutter NM 10




Rundballenpresse KR 130 §
Liiste~Nr.
Wickelvorrichtung m. Zubehor

1-295-2 ab Maschinen-Nr.

357 207

447 7841

b
S W oW R

R AR B e s R R R
MNP OoORwENOE R WN R

ittt L e e L Y YL LT

Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.|

523 0 | 6kt-Mutter M 16 links
712 0 | Gewindestift M 16 X 90
%31 3 | Reibrad
932 0 | Gewindestift M 10 X 10
435 0 | 6kt-Schraube M 10 X 60
212 0 | 6kt-Mutter M 10
952 0 | Anschlagwinkel
634 0 | bkt-Schraube M 10 X 20
285 0 | 6kt-Schraube M 10 X 60
881 1 | Distanzblech
210 0 | Flachrundschraube M6x16
177 2 | Raste
603 0 | Scheibe A 8,4
033 0 | Pederring B 8
210 0 | 6kt-Mutter M 8
179 0 | Anschlag
259 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
636 0 | fkt-Schraube M 10 X 25
414 0 | Scheibe A 10,5
111 1 | Pederring B 10
213 2 | Federschiene
208 0 | Bkt-Mutter M 6

01

Sensorhalter




Rundballenpresse KR 130 §
Liste-Nr. 1-295-2 bis Maschinen~Nr. 357 206
Rollenhalter und Bremse

29

1| 274 201 0 | Bremshebel

2 | 912 539 1 | Spannhiilse 3 X 20

3 1 274 209 0 | Rlappsplintring

4 1 500 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20

5 [ 275 246 0 1 Verstirkung

€ 1 908 210 0 [ Skt-Mutter M B

7 F 924 918 0 | wickelnetz-Rolle

B [ 274 211 0 | Schwenkvorrichtung

9 1 912 067 1 | Splint 4 X 22

10 | %17 506 0 | Rausche A §

11 | 909 520 0 | Federscheibe B 31,5

12 | 910 033 0 | Federring B B8

13 | 274 215 1 | Halter—schwenkvorrichtung
14 | 274 158 0 | Rollenhalter, links

15 | 275 416 1 ) Bedienungeseil 6 X 1800
17 | 274 327 2 | Zugfeder

18 | 500 617 0 [ 6kt-Schraube M 8 x 30
20 | 274 205 3 | Schwenkarm
21 [ 274 363 1 | Seilrolle

22 [ 274 208 0 | Befestigungseisen

23 | 274 204 0 | Bremagestinge

24 | 274 200 0 | Roilenhalter,rechts

25 | 274 210 1 | Verriegelungsholzen

26 | 910 414 ¢ | Scheibe 10,5 ¥ 21 x 2
27 | 910 602 0 | Scheibe 8,4 X 24 x 2

28 | 275 424 1 | Seilrellenhalter

2% | 905 231 0 | Flachrundschraube M § X 20
30 | 813 201 0 | Halbrundniet




Rundballenpresse KR 130 S8

Rolilenhalter und Bremse

|Ligte-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-~Nr.

357 207

319 0 | Schwenkvorrichtung
520 0 | Federscheibe
614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
033 0 | Federring B 8
210 0 | 6kt-Mutbter M 8
215 1 | Halter-Schwenkvor.
321 1 | Rollenhalter
522 0 | Gewindestift M 8 X 10
901 0 | Lagerbuchse MB 3040 DU
323 0 | Bremsteller {m.Abb.4,9-12)
327 0 | Feder
253 1 | 6kt-Schraube M 8 X 12
317 0 | Stellring (m.Abb.8)
634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
111 1 | Federring B 10
657 0 | é&kt-gSchraube M 12 X 35
215 0 | 6kt-Mutter M 12
711 1 | Sicherungsmutter NM 12
348 1 | Hebel
016 0 | Griff
316 1 | Auflaufstiick
918 0 | wickelnetz-Rolle 2000 m lang
927 0 | Wickelnetz-Rolle 3000 m lang
322 0 | Seil R4A.5 X 670
110 0 | cabelkopf mit Es-Bolzen G 10 X 40
369 0 | Halteplatte
8300 0 | Lagerbuchse MB 1612 DU
365 0 | Andriickrolle
511 0 | Bcheibe 18
512 2 | Scheibe B 21
615 0 | spannhiilse 5 X 36
414 0 | 8cheibe A 10,5
758 0 | $icherungsmutter NM 10
0|

Fihrungslascha

706
067
201
231
363
424
519

O MM DOROR

Starterhebel (m.Abb.27)
Sicherungsmutter NM 8
Splint 4 X 33
Halbrundniet 10 % 37,32
Flachrundachraube M 8 X 20
Seilrolle
Seilrollenhalter

Lasche




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207

Netzschwinge

31

2
3 @\
4
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung

1| 900 616 ¢ | Ekt-8chraube M 8 X 25

2 ] 910 413 0 | scheibe A 8,4

3 1 273 338 0 | Lagerplatte

4 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2RS

51 273 414 0 | Netzachwinge {(m.Abb.12 und 13}
6 | 273 360 0 | Federbligel

7 1 273 339 0 | zZugfeder RA 5 X 93

8 | 900 287 0 | &kt-Schraube M 10 X 70

9 | 332 541 1 | Bolzen
10 | 912 815 ¢ | spannhiilse 5 X 36
11 1 272 375 0 | Zugfeder Rd 3,2 X 101
12 §{ 273 355 0 | Bremsbelag 60 X 8 X 45
13 | 913 80% 0 | Niet B 6 X 12




32

Rundballenpresse KR 130 8
Ligste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr.
Rilttelblech mit Zubehdr

357 207

447 7850

230 0 | Flachrundschraube M 8 X 16

133 1 | Riittelblech

410 0 | 6kt-Schraube M & X 40

121 0 | &chutz PVC

237 0 | Blindniet

758 0 | Sicherungsmutter NM 10

353 0 | Scheibe R 11

134 0 | Gummifeder

638 0 | 6kt-Bchraube M 10 X 35

012 0 | Flanschlager

300 0 | Stellring A 25

922 0 | Gewindestift M 8 ¥ 10

067 0 | PaRfeder B B X 7 X 25

2080 | Skt-Mutter M &

359 0 1 zZugfeder mit Haken

210 0 } 6kb-Mutter M 8

033 0 | Federring B 8

612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16

188 0 | Exenter

156 0 | Rillenkugellager 6012 2RS

186 0 | Welle 25 x 1550

i87 0 | Kettenrad Z=16 1"

501 0 | Nasenkeil 8 X 7 X 45

634 0 | 6xt-Schraube M 10 X 20

120 0 | Lagerblech

414 0 | Scheibe A 10,5

182 2 | Riittelblechhalterung
01

Vierkantxrohr




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen—Nr. 357 207 33
Hydraulik

26

26—

32 % 21 2% LT 485 ¢

1| 921 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang 34 | 274 B93 1 | Dreiwegebahn Z_"t ’-u/{-.. # Z@fecﬁ.[é’c{u .;/fh‘i
21 920 90t 0 ¢t Einschraubstutzen 1 12 36 | 280 411 0 ) Stopfen RA.12 X 20
31 921 347 1 | Hydro-Zylinder #chzéﬁfyof' 37 1 921 171 0 | Staubmuffe
I 821 467 0 | Dichtungssatz 38 | 921 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5 .
41 | Hydraulikrohr 6 x 1 39 | 821 037 0 | Hochdruckschlauch 3000ch9ng é{
51 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12 40 1 921 395 0 | Hydraulikzylinder o -cvﬂa‘/;5V° £r4”fjf
6 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12 [ 921 423 0 | Dichtungssatz
7 1 821 039 1 | tiberwurfrutter AL 5 41 | 919 810 1 | Belliftungafilter R1/8"
8 1921 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-P1, 42 | 905 251 ¢ | Flachrundschraube M 10 X 20
9 1 921 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12 43 | 910 111 1 | Federring B 10
10 | 921 045 1 | 2-Schneidenring L 6 44 | 908 212 0 | 6kt-Mutter ¥ 10
11 | 908 208 0 | Bkt-Mutter M 6§ 45 | 274 463 1 | Arret. fir %ylinderabstiitzung
12 | 925 123 ¢ | Schelle §. Bohrung (2H&1ften} 46 | 274 466 1 | Zylinderabstiitzung
13 1 903 482 1 | Zylinderschraube AM 6 X 35 47 | 921 049 1 | Verbindungsstutzen L §
14 | 517 505 1 | Kausche A 4 48 | 912 611 1 | Spannhiilse § X 26
15 | 917 602 0 | Drahtseilklemme 5 4% | 910 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5
16 | 280 208 2 | Bolzen R4.25 X 68 50 [ 921 225 0 | sStutzen L 6
17 | 912 615 © | Spannhiilse § X 36 51 | 908 525 1 | 6kt-Mutter M 20
18 | 908 006 1 | Bkt-Mutter M 4 52 | 337 747 3 | zugfeder
15 1 168 112 3 | Elemmgabel 53 | 337 746 1 | Gewindestiick
20 { 274 121 2 | Flemmgabel Rd.36 54 | 924 003 0 | Schneckengewindeachelle La 40-60
21 1 903 723 0 | Zylinderschraube aM 4 X 10
23 | 280 161 0 | Bolzen RdA.25 X 55
24 1 921 211 1 | Rugelhahn
25 | 821 001 0 | Hochdruckschlauch 600 lang
26 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
27 | 925 107 1 Schelle 12.Bohrung (2 Halften)
Z8 | 906 BO2 2 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
29 | 939 063 o | Handgriff fér 6 mm Seil
36 1 525 113 ¢ | Runststoffseil 6 mm
| | {ET.-Nr.entepricht 1 m Beil)
31 1 921 079 1 | L-Stutzen,Richtungseinstellbar I, 12
32 1 925 105 ¢ | Schelle 12./12.Bohr(2 Hilften)
1 925 122 0 | schelle 12./6.Bohr. (2 Halften)
33 | 910 607 0 | Scheibe 7,4 %X 22 x 2




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 bis Maschinen-Nr.
Hydraulische Startvorrichtung

34

357 206

30 N 0 19 29 28 27 26 W 2B

e e e B b P g - T L T DT o P e Ny

ALb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung AbL. |Bestell-Nr. |

11 I Staubmuffe

2 1 521 038 1 | Hoehdruckechlauch 3000 lang
31 | Hydraulikrohr 12 x 1,5

4 | 918 307 0 | Osenschraube M 8 x 160

5 1 274 363 1 | Seilrolle

6 | 90B 758 0 | Sicherungsmutter N¥ 10

7 1| 908 208 0 | Ekt-Mutter M 6

8 | 925 107 1 | Schelle {2 Hilften)

9 | 503 755 0 | Zylinderschraube AM & X 28
10 | 912 087 1 | Splint 4 X 32

11 | 274 586 0 | Halter Umlenkrclle

12 | 904 730 0 | Flachrundschraube M 8 X 16
13 | 274 588 0 | Riickholstange

14 | 910 414 0 | Scheibe 16,5 X 21 X 2

15 | 900 634 0 { 6kt-Schraube M 10 X 20

16 | 274 483 1 | Zugfeder

17 | 2B0 400 1 | Ringschraube M 8 X 45/30

18 | 908 210 0 | 6Ekt-Mutter M 8
19 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

20 | 921 046 1 | 2-8chneidenring L 12

21 | '921 090 1 | Winkel-Schwenkverschraubung
22 | 921 304 1 | Hydraulikzylinder

| 821 416 0 | Dichtungssatz

23 {1 237 413 1 | Druckfeder

24 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
25 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24 X 2

26 | 274 585 0 | Lasche
27 | 910 714 0 1 Stiitzscheibe § 16 X 22 x 1,5
28 | 939 634 1 | zugfeder
29 1 913 201 0 | Halbrundniet

30 { 921 145 ¢ | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
31 1 917 901 0 | Karabinerhaken
32 t 922 926 2 | Drahtseil 1580 lang

Bezeichnung




Rundballenpresse KR 130 S
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Hvdraulische Startvorrichtung

35

447 009 0

|
11 | Hydraulikrohr 12 x 1,5
2 | 827 110 0 | Gabelkopf mit Es-Bolzen G 10 X 40
3 1 %08 212 0 | 6kt-Mutter M 10
4 | 273 342 0 | Gewindestange
5 1 821 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
6 | 921 046 1 | Schneidenring L 12
7 1 520 501 0 | Einschraubstutzen I 12 MB/MI1E X 1.5
8 | 273 317 0 | Hydraulikzylinder
I 818 706 0 | Dichtungssatz
9 | 908 620 0 | 6kt-Mubter M 1§
10 | 273 334 1 | Zylinderhalter
11 | 337 413 1 | Druckfeder
12 | 910 414 0 | Scheibe a 10,5
13 | 308 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
14 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
15 | 508 704 1 | Sicherungsmutter NM &
16 1 273 540 0 | Seilflihrungsrohr
17 { 900 614 0 | 6kt-Schraube M B X 20
18 1 508 706 0 | Sicherungsmutter KM 8
19 | %03 755 0 | Zylinderschraube AM 6 X 28
20 | 917 603 0 | Drahtseilklemme 6,5
21 | 925 107 1 | Schelle 12.Bohrung (2 Halften)
22 | 917 506 0 | Rausche A §
24 1 921 038 1 | Hydraulikschlauch 3000 1lg.
25 | 921 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
26 ) 921 171 ¢ | Staubmuffe
27 '} 274 483 1 | 2ugfeder
2B [ 273 337 0 | Federhalter
29 | 917 901 0 } Karsbinerhaken
30 [ 275 416 1 | Bedienungsseil 1800 lg.{Starter)
| 273 545 0 | Bedienungsseil 1700 lg. {(Wickelvor.)




Rundballenpresse KR 130 S
36 |Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Hydraulische Messer-Nullschaltung

1] | Hydraulikrohr 6 x 1
2 | 924 003 0 | Schneckengewindeschelle La 40-§0
3 1 521 039 1 | fiberwurfmutter AL &
4 1 921 045 1 | 2-8chneidenring L &
51 821 083 1 Reduzier-Veraschraubung KOR 12/ 6-PL
6 [ 921 054 1 | Verbindungsptutzen L1%2
7 1 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12
8 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
9 | i Hydraulikrohr 12 x 1,5
10 | 921 038 1 | Hochdruckschlauch 3000 lang
11 ] 521 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
12 [ 921 171 0 | Staubmuffe
13 | 90B 220 0 | Skt-Mutter M 1§
14 | 915 810 1 | Beliiftungsfilter R1/B"
15 | 925 107 1 | Schelle 12.Bohrung (2 Hilften)
16 | 903 453 1 [ zylinderschraube AM 5 X 40
17 | 910 031 0 | Federring B 5§
18 [ 908 207 0 | 6kt-Mutter M 5
1% | 306 802 2 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
20 | 910 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
21 | 925 105 0 | Schelle 12./12,Bchr(2 H&ilften)
23 | 508 215 0 | 6kk-Mutter M 12
24 { 901 485 0 | 6kt-Schraube M 16 X 75
25 | 344 466 1 | Hydro-Zylindar
| | {Dichtungssatz nicht m&glich)
26 | 900 302 D | 6kt-Schraube M 12 X 50
27 1 275 959 0 | Zuglasche
28 | 310 506 0 §| Scheibe 14 X 24 %X 2,5




Rundballenpresse KR 130 §
Liste-Nr. 1-2685-2 ab Maschinen-Nr. 357 207 37
Hydraulik fir RKomfortelektronik

o

v ~

-

[ Y Y

-1

S0 426 1

11! 808 706 0 | Sicherungsmutter MM B

2 | 808 704 1 | Sicherungsmutter NM 6

3 1 274 656 0 | Anschlufistiick

4 | 274 655 0 | Speicherhalter

5 1 521 212 0 | Druckspeicher

6 1 900 612 0 | 6kt-Schravhe M 8 X 16

7 1 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

8 | 921 046 1 | Schneidring L 12

9 | 820 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/M18 X 1,5
10 | 921 067 1 | Stutzen, Richtungseinstellbar 1L 12
11 | 921 181 0 | Magnet-Ventil

iz | I Hydraulikrohr 12 x 1,5

13 1 | siehe Tafel 23 abb. 21

14 | 803 057 0 | Zylindexrschraube M 6 X 75

16 | 921 145 0 | Kupplungsstecker NW 10

17 | 921 077 1 | T-Stutzen, Richtungseinstellbar L 12
18 | 921 038 1 | Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
18 [ 921 148 0 ) Rickschlagventil S-RV 12 I
25 | 921 066 1 | Winkel-Verbindungsstutzen I 12
26 | 921 071 1 | T-Verbindungsestutzen L 12




Rundballenpresse KR 130 8
38 |Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Gehduseverriegelung und Fullanzeige

9 1© 1 2

.f WIS

7

I

g

&ﬂgég:
Calg

- 3
_l [ ——
.
®
& H 31

447 6% 0

11 274 731 0 ] Bolzen 25 x 85 39 [ 900 622 0 | G6kt~Schravbe M 8 X 70

3 1 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 40 | 275 364 0 | Seil fir Anzeige, re.

5 | 912 780 1 | Spannhiilpe 13 X 75 41 | 274 136 1 | Taster

6 | 912 681 1 | Spannhiilse 8 X 75 42 | 274 05% 3 | Umlenkhebel

7 | 274 078 0 | Gewlndebolzen 43 | 280 15% 1 | Bolzen 25 x 78

8 | 910 506 ¢ | Scheibe 14 X 24 X 2,5 44 | 912 145 1 | Splint 10 X 50

8 | 939 732 0 | Druckfeder 45 | 900 614 0 | 6xt-Schraube M 8 X 20
10 | 9508 210 0 | 6kt-Mutter M B 46 | 274 109 0 | Bolzen 25 x 70

11 | 274 336 2 | Fiihrungslasche 47 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 3§

2 | 912 57% 1 | Spannhitlse 4 X 20 48 | 274 066 0 | Bolzen 25 x 70

13 | 901 423 0 | 6kt-Schraube M B X 50 49 | 912 670 0 | Spannhiilse B8 X 40

14 | 300 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30 50 | 912 774 0 | Spannhiilse 13 X 40

15 { 275 353 0 | Lasche 51 | 274 718 1 | Gabelkopf

16 | 510 506 0 1 Scheibe 14 X 24 X 2,5 52 | 908 525 1 | 6kt-Mutter M 20

17 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 53 | 921 385 4 | Hydro-Zylinder mit 8peicher
18 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6 ] | {Dichtungssatz nicht m&glich)
19 | %00 608 0 | 6€kt-Schraube M 6 X 20 54 1 274 711 3 | Hebel

20 | 812 130 1 | splint B X 45 56 | 275 528 0 | Winkel fiir Wegaufnehmer
21 | 275 352 0 | Bolzen 57 1 904 813 ¢ | Plachrundschraube M 8 X 30
22 | 275 357 0 | Klinke 59 | 910 603 ¢ | Scheibe 8,4 X 24 X 2

23 | 275 917 0 | Gestinge,links 60 | 901 433 0 | Gkt-Schraube M 10 X 50
24 | 275 365 0 | Sell fiir Anzeige links

25 | 274 287 2 | Winkelhebel, linka

26 | 270 283 0 | Zugfeder

27 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
28 | 900 614 0 | €kt-Schraube M B X 20
29 | 909 410 1 | Pligelmutter ¥ B

30 | 274 512 3 | Halter
31 ! 274 582 D | zeiger

32 1 274 610 1 | Zeiger

33 | 344 565 0 | Dpistanzrohr

34 | 274 286 2 | Winkelhebel rechts

35 | 345 478 1 | Zugfeder

37 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20

38 ]| 275 916 0 | Gesténge,rechts




Rundballenpresse KR 130 8
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr.
Schutze, vorne

357 207

39

e 15 16 17 18

Wla3 0

11 274 576 0 | Deckblech
! | bis Maach.-Nr, 345 928
t 276 439 0 | Deckblech
I | ab Masch.-Nr. 345 929
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM §
3 1 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24 x 2
4 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M B X 20
5 | 274 609 0 | Gasfeder
6 | 274 371 1 | gchutzhalter,oben links
| 274 372 1 | Schutzhalter,chen rechts
71 910 033 0 | Federring B 8
8 1 208 210 0 | 6kt-Mutter M B
9 | 274 375 2 | scharnier
10 1 280 761 0 | Schutzhalter,cben
11 | 300 607 O | 6kt-Schraube M 6 X 16
12 | 924 251 0 | Haltescheibe
13 | 274 815 0 | Schutz mitte li.{m.Abb.%,11,20,21)
| 274 820 0 | Schutz,mitte re.{m.Abb.%,11,20,21)
14 | 910 643 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
15 1 924 244 0 | Fliigelverschluf
| 924 249 0 | Sterngriff
16 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
17 | 810 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
18 | 501 433 0 | Bkt-Schraube M 10 X 50
15 | 2BQ 758 0 | Schutzhalter,unten
20 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6
21 ] 910 411 1 | 8cheibe 6,4 X 12,5 X 1,6
22 | 274 B15 0 | Schutzhalter unten tinks
1 | bis Masch.-Nr. 345 928
{ 275 990 1 | gchutzhalter unten links
| | ab Masch.-Nr. 345 929
| 274 816 0 [ Schutzhalter unten rechts
1 | bis Maseh.-Nr. 345 929
| 275 955 0 | Schutzhalter unten rechts
i |

ab Masch.-Nr, 345 92%

6kt-Schraube ¥ B X 25

Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

Schutz vorne links {m.Abb.24,25)
Schutz vorne rechta (m.Abb,24,25)
Flachrundschraube M 6 X 16
Garnkastenklappe

Scharnierplatte




Rundballenpreszse KR 130 8
40 Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Schutze, hinten

vl
g
off

B

\ S /" ’ . .
\/. ~J
A B 127 B W B3 N7 28 T
abb. [Bestell-Nr.] Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 ] 275 925 0 | Schutzhalter vorne links 30 | 80B 212 ¢ | &kt-Mutter M 10
1 275 926 0 | Schutzhalter vorne rechts 31 | 273 107 0 | Winkellaache links
2 | 274 37% 2 | Scharnier | | ab Masch.-Nr, 345 929
3 | 508 704 1 | sicherungsmutter NM & ] 273 108 0 | Winkellasche rechts
4 1 910 411 1 | Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 i | ab Masch.-Nr, 145 929
5 1 274 609 0 | Gasfeder 32 1 905 251 0 | Flachrundschraube M 10 X 20
6 1 275 531 0 | Schutzhalter hinten ] | ab Masch.-Nr. 345 929
7 1 336 111 0 | schanierbolzen 8 x 82
8 | 801 446 0 | Bkt-8chraube M 10 X 130
9 | 911 590 0 | Sicherungsscheibes &
10 | 274 297 2 | pistanzrohr
11 [ 810 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3
12 | 900 607 0 | 6kxt-Schraube M 6 X 16
13 | 274 821 1 | Schutz hinten links
. | 274 822 1 | schutz hinten rechts
14 | 274 823 0 | Schutz hinten oben
15 |. 910 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2
16 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
17 | 924 208 0 | Kabelfiihrungstiille
18 | 274 641 0 | sSchutz hinten
1% 1 275 939 0 | Lasche 50 x 6 x 89
20 | 900 638 0 { 6kt-Schraube M 10 X 35
21 | 275 935 0 | Schutz hinten unten
1 | bis Masch.-Nxr. 345 928
1 273 102 1 | Schutz hinten unten
i |  ab Masch,-Nr. 345 929
22 | 275 923 0 | Schutz unten linka
| 275 924 0 | Schutz unten rechts
23 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B
24 | 905 111 2 | Flachrundschraube M § X 20
25 | 335 482 2 | QGummifuf 2} x 12 hoch
26 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
27 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
28 | 900 636 0 | Gkt-Schraube M 10 ¥ 25
29 | 910 111 1 | Federring B 10




Rundballenpresse KR 130 §
Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Beleuchtung

41

L5 612 3

Kabel mit FlachsteckanachluR
7 pol,.Steckdose und Stecker

2 %08 207 © 6kt-Mutter ¥ §
3 %10 031 o Federring B 5
4 824 671 0 Dreikammerleuchte links mit Kabel
und 4 pel.Stecker
5 924 €70 O Dreikammerleuchte rechts mit Kabel
und 4 pol,sStecker
6 524 699 0 Leuchtenglag
. 7 1 904 345 1 | genkschraube M § X 1§
8 924 535 1 Riickstrahler, rot
9 903 652 ¢ Zylinderschraube AM 5 X 12
10 200 286 1, Kennzeichenschild
11 924 536 ¢
1 Verlingerungskabel m.7 pol.Stecker

!
|
|
|
!
|
|
I
|
|
|
|
1
| Begrenzungsstrahler gelh
|
| 2800 1g.
|
|
|
!
[
[
|
|
|
|
1

|
i
!
!
|
t
|
|
1
1
!
I
l
|
12 | 924 6190
I
I
|
t
|
|
|
!
|
|
t
1

13 503 661 0 Zylinderschraube AM 5 X 30
14 303 431 1 Zylinderschraube AM 4 X 30
15 910 500 1 Scheibe 5,3 x 10 X 1

16 908 006 1 6kt-Mutter M 4

17 508 208 0 6kt-Mutter M 6

ha:} 900 605 @ 6kt-Schraube M 6 X 10

1% 924 532 ¢ Dreieck-Rickstrahler

21 903 745 o Zylinderschraube AM 5 X 16
22 275 415 1 Rickstrahlerhalter

23 308 207 o 6kt-Mutter M §

275 086 3 | Beleuchtung (ohne Abb.7,8 u.11}




Rundballenpresse KR 130 S
47 |Liste-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207
Komfort-Elektro

447794 0

1 | 274 986 1 | Blendschutz
2 [ 301 319 2 | Rabel 10 X 0,5 Qmm 2300 mm lang
3 | 301 185 0 | Wegaufnehmexr
4 | 301 023 6 | Sensor
5 | 301 239 0 | Rabel fir Wegaufnehmer rechts
6 | 301 240 0 | Rabel fiir Wegaufnehmer links
7 1 301 485 0 | Anachlufkabel 500 lang
B | 301 229 2 | Verteilergehiuse
9 | 301 295 0 | Steckdose 10 polig
10 | 301 294 0 | Stecker 10 polig
11 | 301 083 0 | Einschraubstutzen
12 | 301 059 0 | Klemmdichtring Nw 13
13 1 301 044 0 | Oberwurfmutter
14 | 301 494 0 [ Zuleitung {m.Abb.10-13}
15 | 301 036 0 | Einschraubstutzen
16 | 301 017 0 | BStecker 2 polig
17 | 301 180 ¢ | Stromversorgung 8§ A
18 | 301 008 0 [ Kabeldurchfihrung
19 | 301 775 0 | Kippsechalter On - Off
20 | 301 002 0 | Flachgreifermagnet
21 | %10 032 0 | Federring B 6
22 | 910 617 0 | Scheibe
23 | 301 251 0 | Gegenmutter
24 | 301 250 0 | Gegenmutter
26 | 301 774 0 | Platine (m.Abb. 27)
27 | 301 544 0 | Platinensicherung 0,5 A
2% 1 301 773 0 [ Frontplatte mit Display
30 1 301 2380 O | Rabelverachraubung PG 9
31 | 301 478 0 | Rabelverschraubung PG 7
(3D 1 301 174 4 | Bedienungsgehiiuse (m.Abb.1,10-29}

OB G151y Mo Foca X - Ject e o

/&IQUWWT /’fbg‘{f < W H_? ¢ - (b /3*&[ /U
aﬂﬁvﬂf 24 j?é@




Rundballenpresse KR 130 S
Liste~-Nr. 1-295-2 ab Maschinen-Nr. 357 207

43

BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO TO07 002 - 1100 Nm

22 ]
14—
i
13 21 30

447 554 1

Abb. |Bestell-Nr.,| Bezeichnung

1 ] 956 234 0 | AuRengabel m. Schnellverschi.l 3/8»
2 | 956 235 0 | Kreuzgarnitur

3 | 943 409 0 | sicherungsring I 28 X 1,2
4 1 913 103 0 | Kegel~Schmiernippel H2/8 M8 X 1
5 | 956 236 0 | Mittelteil fiir Weitwinkel
6 [ 956 237 0 | Innengabel

7 1 919 002 0 | Kegel-Schmiernippel Hlas M6
11 | 912 678 0 | Spannhiilse 8 X 60

12 | 556 139 0 | Aufenrohr (L=970 mm lang)
13 | 956 140 0 | Innenrchr (L=97C mm lang)
14 | 212 677 0 | Spannhiilse 8 X 55

21 | 956 439 0 | Gabel fiir Innenrchr

22 | 9856 426 0 | Kreuzgarmitur

23 | 956 430 0 | Sicherungsring I 27 X 1,2

30 | 956 246 0 | Reibkupplung 1100 1 3/8%(§)

[ 956 162 1 | Reibacheibe {2 Stck.)

31 | 9%6 119 0 | Laufring fiir Aussenrohr

36 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr

37 | 949 852 0 | Haltekette 400 lang

42 | 956 23% 0 | Laufringpaar

43 | 956 240 0 | Schutz-Schale

95 | 956 142 1 | Schutzhilfte aufen

96 | 956 143 1 | schutzhilfte innen

@)1 956 022 0 | Gelenkwelle kpl.

feeld %&w& welbde 95T 2570 o5 72 &,

Srete &7 Lirte
G - 295 8




Numerisches Inhaltsverzeichnis flir KRONE ET-~Liste Nr. 1295-2 Seite: 1

BESTELL—NR TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABEB. BESTELL~NR. TAF. ABB.

3 028 2 20 5 273 115 0 12 12 273 392 ¢ 26 36

3 028 2 21 19 273 118 0 18 17 273 395 ¢ 19 28
15 145 ¢ 2 21 273 120 0 32 25 273 401 © 13 24
15 145 ¢ 26 9 273 121 0 32 4 273 402 © 13 42
15 426 0 11 7 273 128 1 a5 24 273 414 © 31 5
30 213 1 27 25 273 131 0 32 28 273 437 ¢ 21 30
36 127 1 19 31 273 133 1 32 2 273 438 0 13 61
52 053 1 22 36 273 134 0 32 8 273 440 0 23 15
132 189 1 i3 3 273 171 0 25 11 273 445 0 19 38
132 189 1 is9 37 273 176 0 25 8 273 449 0 23 30
147 208 0 11 26 273 178 0 25 9 273 473 0 23 20
153 329 0 12 Y 273 178 © 26 11 273 474 0 23 1
153 881 1 27 10 273 179 0 27 16 273 475 0 23 31
- 153 881 1 28 10 273 179 0 28 16 273 476 © 23 9
168 112 3 33 is 273 182 2 32 27 273 488 ¢ 3 15
175 102 0 11 44 273 186 0 32 21 273 509 0 4 is
200 286 1 41 10 273 187 0 32 22 273 510 © 4 i5
200 357 1 2 47 273 188 0 32 15 273 519 ¢ 30 43
200 524 2 7 35 273 184 0 19 29 273 524 0 1 78
200 777 1 12 18 273 229 0 27 23 273 540 © 35 16
201 353 0 32 15 273 230 0 22 28 273 545 © 35 30
219 024 3 1 31 273 233 0 16 3 273 547 ¢ 28 27
250 067 2 12 26 273 280 0 17 15 274 059 3 38 42
270 283 0 38 26 273 284 0 26 32 274 066 0 38 48
271 262 1 22 29 273 285 ¢ 26 43 274 078 0 is 7
271 262 1 23 4 273 286 0 26 42 274 109 © 38 45
273 005 0 25 i5 273 294 1 26 10 274 121 2 33 20
273 005 0 26 17 273 295 0 26 35 274 136 1 38 41
273 006 0O 25 18 273 296 0 26 41 274 158 0 29 14
273 006 O 26 21 273 30% 0 26 13 274 200 0 28 24
273 018 © 11 39 273 313 0 11 14 274 201 0 29 1
273 021 ¢ 17 14 273 316 1 30 21 274 204 0 29 23
273 022 0 17 14 273 317 © 35 8 274 205 3 29 20
273 038 1 8 29 273 31% 0 30 1 274 208 0 29 22
273 045 0 8 51 273 321 1 30 7 274 209 0 29 3
273 048 0 8 53 273 322 0 30 23 : 274 210 1 29 25
273 049 0 2 38 273 323 ¢ 30 10 274 211 0 29 8
273 055 0 13 44 273 327 © 30 11 274 215 1 29 13
273 056 0 13 56 273 334 1 35 10 274 215 1 30 6
273 063 0 12 29 273 337 0 35 28 274 286 2 38 34
273 067 1 13 1¢ 273 338 © 31 3 274 287 2 38 25
273 068 0 13 12 273 335 0 31 7 274 297 2 40 1¢
273 073 0 2 31 273 342 0 35 4 274 327 2 29 17
273 077 ¢ 2 28 273 348 1 30 19 274 336 2 38 11
273 086 0 1 76 273 351 0 26 5 274 337 3 1 37
273 0%4 0 7 39 273 355 0 31 12 274 344 5 1 56
273 104 © 5 22 273 360 0 31 6 274 363 1 29 21
273 107 ¢ 40 31 273 365 0 30 28 274 363 1 30 41
273 108 © 40 31 273 368 0 30 34 274 363 1 34 5
273 109 1 40 21 273 369 0 30 26 274 371 1 a5 6
273 110 0 2 48 273 373 ¢ i0 55 274 372 1 39 6
273 111 0 2 28 273 374 0 10 55 274 375 2 39 9
273 112 ¢ 2 28 273 375 ¢ 31 11 274 375 2 40 2
273 114 © 22 39 273 383 1 30 35 274 436 1 8 7
273 114 © 24 5 273 386 1 2 8 274 45% 0 2 37



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr. 1295-2 Seite: 2

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
274 463 1 33 45 274 983 1 5 3 275 640 1 10 35
274 466 1 33 46 274 985 0 5 9 275 642 0 39 25
274 483 1 34 16 274 986 1 42 1 275 643 0 39 25
274 483 1 35 27 274 987 0 10 9 275 658 1 1 a1
274 512 3 38 30 274 991 0 12 28 275 659 1 1 1%
274 551 3 3 15 274 994 0 10 39 275 674 1 20 15
274 576 0 39 1 275 044 3 9 20 275 674 1 21 21
274 582 0 38 31 275 045 3 9 10 275 675 0 18 3
274 584 1 39 27 275 086 3 41 30 275 675 0 19 14
274 585 0 34 26 275 177 2 27 12 275 691 0 10 30
274 586 0 34 11 275 177 2 28 12 275 693 0 10 30
274 588 0 34 13 275 207 5 25 3 275 728 0 10 41
274 608 0 10 28 275 207 5 26 3 275 739 2 1 23
274 609 0 39 5 275 213 2 27 21 275 741 1 1 9
274 609 0 40 5 275 213 2 28 21 275 742 1 1 6
274 610 1 38 32 275 216 4 25 26 275 743 1 1 14
274 611 1 39 28 . 275 216 4 26 39 275 744 1 117
274 641 0 40 18 275 222 1 25 25 275 745 0 1 16
274 643 0 1 63 275 223 2 25 30 275 835 0 22 15
274 655 0 37 4 275 224 5 25 20 275 835 0 23 17
274 656 0 37 3 275 224 5 26 40 275 844 0 22 27
274 673 2 8 38 275 228 2 25 5 275 848 0 22 22
274 711 3 38 54 275 231 3 27 3 275 848 0 23 28
274 718 1 38 51 275 231 3 28 3 275 849 0 22 20
274 724 3 10 36 275 246 0 29 5 275 849 0 23 22
274 725 0 10 37 275 352 0 38 21 275 853 0 20 29
274 731 0 38 1 275 353 0 38 15 275 853 0 21 12
274 760 0 10 18 275 357 0 38 22 275 854 0 22 38
274 761 0 10 18 275 364 0 38 40 275 858 0 20 19
274 779 1 8 36 275 365 0 38 24 275 858 0 21 29
274 815 0 39 22 275 415 1 41 22 275 859 0 20 27
274 816 0 39 22 275 416 1 29 15 275 859 0 21 11
274 817 0 1 30 275 416 1 35 30 275 860 0 20 30
274 819 0 39 13 275 424 1 29 28 275 860 0 21 13
274 820 0 39 13 275 424 1 30 42 275 861 0 22 12
274 821 1 40 13 275 430 0 22 26 275 861 0 23 16
274 822 1 40 13 275 430 0 23 19 275 868 0 6 20
274 823 0 40 14 275 438 2 23 5 275 869 0 1 5
274 863 1 1 40 275 450 1 22 2 275 873 0 2 18
274 883 3 18 11 275 452 2 2 26 275 882 0 g8 23
274 883 3 13 11 275 528 0 38 56 275 883 0 8 28
274 898 1 33 34 275 608 1 20 16 275 890 0 12 20
274 903 0 8 11 275 608 1 21 23 275 893 0 9 23
274 940 0 1 65 275 609 3 18 9 275 901 1 9 22
274 949 0 1 58 275 611 1 20 20 275 966 1 10 55
274 949 0 18 26 275 611 1 21 14 275 908 1 10 55
274 949 0 18 23 275 612 1 20 7 275 912 4 8 50
274 951 1 18 23 275 612 1 21 9 275 913 4 8 50
274 951 1 19 22 275 628 1 18 1 275 916 0 38 38
274 953 1 1 24 275 628 1 19 12 275 917 0 38 23
274 961 1 5 12 275 629 1 20 10 275 923 0 40 22
274 962 1 5 4 275 629 1 21 4 275 924 0 40 22
274 965 0 5 11 275 630 0 22 7 275 925 0 40 1
274 968 0 5 6 275 630 0 23 7 275 926 0 40 1
274 976 © 5 8 275 636 1 2 26 275 931 0 40 6



Numerisches Inhaltsverzelchnis fir KRONE ET-Liste Nr, 1295-2 Seite: 3

BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABR. BESTELL-NR. TAF., AEB.
275 935 0 40 21 280 430 0 1 2 280 954 0 7 15
275 939 ¢ 40 19 280 457 2 18 18 280 955 0 7 5
275 949 0 25 34 280 457 2 19 27 280 956 0 7 11
275 949 0 26 29 280 497 0 1 35 280 957 0 7 3
275 952 ¢ 27 7 280 532 0 9 16 280 960 0 12 15
275 952 0 28 7 280 534 2 9 21 280 961 0 5 1
275 955 ¢ 39 22 280 548 2 1 55 280 988 0 7 50
275 959 0 36 27 280 549 2 2 27 301 002 0 42 20
275 964 0 22 40 280 550 2 2 23 301 008 0 42 18
275 965 0 22 11 280 583 1 8 10 301 017 ¢ 42 16
275 966 0 22 9 280 595 1 § 14 301 023 ¢ 42 4
275 986 0 18 21 280 596 1 9 2 301 036 0 42 15
275 986 0 19 2 280 728 ¢ 10 21 301 044 0 42 13
275 990 1 39 22 280 749 0 10 42 301 059 0 42 12
275 992 0 1 48 280 750 0 1 67 301 083 0 42 11
275 992 0 2 39 280 752 0 7 33 301 174 4 42 35
275 994 @ 5 5 280 755 0 8 3 301 180 0 42 17
275 §95 1 11 12 280 757 0 8 8 301 185 0 42 3
275 9%6 0 11 32 280 758 0 39 19 301 229 2 42 8
275 999 0 12 37 280 761 0 39 10 301 239 0 42 5
276 436 0 2 19 280 778 0 10 5 301 240 0 42 6
276 437 0 2 22 280 841 1 12 13 301 250 0 42 24
276 438 0 2 14 280 845 1 11 15 301 251 0 42 23
276 439 0 39 1 280 846 0 11 18 301 294 0 42 10
280 051 1 18 10 280 850 0 1i 19 301 295 0 42 9
280 051 1 19 20 280 851 0 11 21 301 319 2 42 2
280 052 3 18 7 280 852 0 11 22 301 380 0 42 30
280 052 3 19 6 280 859 4 11 11 301 478 0 42 31
280 054 2 18 14 280 873 0 12 8 301 485 0 42 7
280 054 2 19 25 280 875 0 11 23 301 494 0 42 14
280 056 1 18 15 280 878 0 11 25 301 544 0 42 27
280 056 1° 19 26 280 880 ¢ 11 33 301 773 0 42 29
280 098 1 20 3 280 882 0 12 3 301 774 0 42 26
280 098 1 21 25 280 891 1 13 55 301 775 0 42 19
280 159 1 38 43 280 892 ¢ 15 9 331 12 3 13 18
280 161 0 33 23 280 893 0 13 19 331 484 1 13 35
280 208 2 33 16 280 912 2 13 39 332 054 0 7 186
280 221 5 20 13 280 915 0 15 16 332 055 0 7 10
280 221 5 21 5 280 218 0 15 14 332 195 2 13 87
280 222 4 1 59 280 921 0 13 42 332 541 1 31 9
280 234 3 20 11 280 924 0 13 4 332 726 1 11 8
280 234 3 21 2 280 928 ¢ 13 51 332 727 1 11 4
280 267 3 9 14 280 933 1 13 30 335 426 0 16 11
280 273 1 g 9 280 936 0 13 48 335 427 0 16 8
280 353 2 22 3 280 937 0 13 50 335 428 0 16 9
280 361 1 8 35 280 938 2 17 5 335 429 0 16 7
280 364 3 9 12 280 942 0 17 7 335 430 0 16 6
280 380 0 6 2 280 945 0 15 8 335 482 2 40 25
280 385 0 6 5 280 946 0 15 3 336 111 0 40 7
280 400 1 1 66 280 948 0 15 4 337 238 4 19 386
280 400 1 24 2 280 949 0 14 45 337 296 0 19 40
280 400 1 34 17 2B0 950 0 13 27 337 413 1 34 23
280 405 3 22 18 280 951 ¢ 7 13 337 413 1 35 11
280 405 3 23 27 280 952 0 7 22 337 746 1 33 53
280 411 0 33 38 280 953 0 7 19 337 747 3 33 52



Numerisches Inhaltsverzeichnis filir KRONE ET-Liste Nr. 1295-2 Seite: 4

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TA¥, ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
337 846 3 7 30 900 614 © 39 4 900 677 0 12 5
340 104 2 17 4 900 614 ¢ 40 16 900 688 0 5 19
341 068 3 i1 3 900 616 © 10 44 500 688 0 8 16
341 068 3 i3 32 200 616 © 17 3 500 721 0 14 25
341 306 0 i2 7 900 616 © 31 1 S01 009 0 18 30
341 390 0 15 21 500 616 ¢ 33 23 901 00% 0© 19 3
344 466 1 386 25 900 617 ¢ 1 43 901 028 ¢ 2 1
344 504 5 11 1 900 617 0© 2 36 801 042 0 26 7
344 565 0 38 33 500 617 0 _ 20 iz 901 122 0 1z 36
344 668 1 13 52 500 617 0 21 3 301 123 © 5 28
344 711 0 - 15 1z 900 617 0 22 31 801 152 2 16 4
344 808 0 18 22 900 617 ¢ 23 2 901 410 0 32 3
344 808 0 19 1 900 617 0 25 is 901 421 1 22 35
344 989 3 15 19 500 617 0 29 18 901 423 ¢ 38 13
345 409 1 2 44 2900 622 0 38 39 901 431 ¢ 13 59
345 432 1 1¢ 2 900 632 0 13 26 901 433 ¢ 38 60
345 478 1 8 24 900 634 0 7 28 901 433 0 38 18
345 478 1 38 35 900 634 0 11 20 801 435 0 28 5
346 376 1 2 3 900 634 0 13 28 901 446 0 49 8
346 414 0 8 46 900 634 0 27 8 901 452 0© 5 21
347 346 2 1 77 900 634 0 28 8 901 458 ¢ 13 31
441 190 0 1 36 900 634 0 30 14 501 453 0 A2 21
490 049 ¢ 15 23 900 634 0 32 24 201 482 ¢ 10 48
491 848 0 10 43 300 634 ¢ 34 15 901 484 0© 2 S
900 253 1 26 22 300 6324 0 35 14 901 485 0 36 24
900 253 1 30 12 900 636 0 1 47 901 504 0 5 20
300 255 1 14 12 900 636 0 2 40 901 504 0 12 30
900 259 © 27 17 900 636 0 7 21 301 505 0 2 45
800 2589 O 28 17 900 636 0 8 41 902 434 1 7 1
900 264 0 25 4 900 636 0 10 29 803 057 0 37 14
900 264 ¢ 26 14 900 636 0 12 11 903 077 1 1 12
900 285 0 27 5 900 636 ¢ 13 23 903 083 1 14 6
900 285 0 28 9 500 836 0 27 18 903 137 1 13 40
500 287 0 31 8 900 636 0 28 is 903 431 1 41 14
500 302 ¢ 36 26 900 636 0 40 28 903 453 1 36 16
900 306 0 11 30 900 637 0 13 58 803 482 1 33 13
300 605 0 41 18 900 637 0© 26 19 903 652 ¢ 41 9
900 607 0O 39 11 900 638 0 10 20 903 661 0 41 13
300 607 0 40 12 900 638 ¢ 32 8 903 723 0 33 21
500 608 ¢ 38 19 900 638 ¢ 40 20 903 745 0 41 21
900 610 0 15 17 900 655 ¢ 8 31 903 755 ¢ 34 9
900 612 0 1 3 500 655 0 11 29 903 755 ¢ 35 1%
900 612 0 2 7 900 656 0 7 37 903 790 1 6 3
500 612 0 13 24 900 656 0 8 47 504 001 O 9 19
500 612 0 13 18 900 656 0 13 41 904 025 0 8 9
500 612 ¢ 32 18 900 656 © 38 14 904 025 0 20 18
900 612 0 37 6 900 657 o 1 72 904 025 ¢ 21 6
200 614 0 2 35 900 657 0 8 54 304 036 0 25 10
900 614 0 11 46 900 657 ¢ 14 i4 904 036 © 26 12
300 614 0 18 & 900 657 ¢ 30 16 904 044 © 1 68
900 614 0 13 15 900 658 0 1 38 904 345 1 41 7
900 614 © 29 4 900 673 0 7 26 904 712 1 1 29
900 614 0 30 3 900 673 0 10 27 904 714 0 20 25
900 614 0 35 17 900 674 0 9 18 504 714 0 21 15
500 614 0 38 28 900 674 O 10 13 S04 715 1 20 26



Numerisches Inhaltsverzelchnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1295-2 Seite: 5

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL~NR. TAF, ABB.
904 730 0 34 iz2 208 207 0 41 2 S08 500 0O 7 2
904 731 1 20 17 208 208 0 2 30 908 500 0O 8 27
904 732 1 20 24 208 208 0 20 4 908 515 ¢ 1 73
904 732 1 21 20 908 208 0 21 17 908 518 1 14 17
904 751 0 10 49 _ 908 208 0 27 22 808 523 0 27 1
504 813 0 38 57 308 208 0O 28 22 808 523 0 28 1
904 816 0 20 31 908 208 0O 32 14 908 525 1 33 51
904 8le 0O 21 10 908 208 0 33 11 908 525 1 38 52
904 817 0 is 25 208 208 0 34 7 908 540 0 5 10
904 817 0 i3 17 308 208 O 39 20 908 620 0 35 9
504 818 0 1 60 908 208 0 41 17 908 704 1 1 28
2904 951 2 19 21 808 210 0 1 1 808 704 1 5 27
905 111 2 5 25 908 210 0 2 34 908 704 1 35 15
805 111 2 40 24 908 210 © 7 42 908 704 1 37 2
905 210 0 27 11 ogg 210 © 13 45 908 704 1 38 18
905 210 0 28 11 908 210 0 20 9 908 704 1 40 3
905 210 ¢ 39 26 908 210 0 21 1 908 706 O 1 61
905 230 ¢ 2 17 908 210 0 22 10 208 706 0 2 11
905 230 0 25 28 908 210 0 23 14 908 706 © 8 44
905 230 0 32 1 908 210 0 24 3 908 706 0 g 8
905 231 0 13 49 908 210 © 25 7 908 706 0 10 46
205 231 ¢ 17 11 908 210 0 26 6 908 706 0 14 32
905 231 © 29 23 808 210 © 27 15 908 706 ¢ 17 13
205 231 © 30 40 908 210 ¢ 28 15 908 706 O 18 13
905 232 0 25 31 508 210 ¢ 29 & 508 706 0 18 7
905 251 0 33 42 208 210 0 30 5 908 706 0 20 &
805 251 0 40 32 908 210 0 32 16 808 706 0 21 7
905 252 © 11 13 908 210 0 34 18 908 706 0 22 8
S05 253 0 11 40 908 210 0 38 10 908 706 0 23 13
905 304 0 i3 8 908 210 ¢ 39 8 908 706 0O 25 12
905 337 0 11 36 208 212 0 1 49 908 706 © 26 4
905 338 0 8 26 208 212 0 7 31 508 706 0 30 37
205 338 0 10 3 908 212 © 10 4 : 908 706 © 35 18
905 338 ¢ 12 35 508 212 0 11 le 908 706 0 37 i
905 338 ¢ 27 24 s08 212 ¢ 14 1ls 908 706 0 38 17
905 712 0 27 2 908 212 0 a7 6 308 706 0 39 2
205 712 © 28 2 508 212 0© 28 6 908 706 0 40 23
805 745 ¢ 1 25 908 212 0 33 44 08 711 1 7 38
905 755 0 1 11 908 212 0 35 3 208 711 1 8 32
905 922 0 9 6 908 212 ¢ 38 27 908 711 1 13 1
905 922 0 30 8 208 212 0 40 30 508 711 1 19 a2
905 922 0 32 12 908 215 0 1 32 508 711 1 30 18
505 932 0 10 11 508 215 o 5 15 508 711 1 38 3
805 932 ¢ 27 4 908 215 0 8 57 508 716 1 2 4
505 %32 0© 28 4 908 215 0 11 S 908 716 1 13 11
905 933 © 8 34 908 215 ¢ 12 41 908 716 1 18 5
505 937 © 8 15 208 215 ¢ 13 15 . 808 721 0 2 46
906 040 1 7 14 908 215 ¢ 22 24 908 721 0 8 25
906 405 0 20 8 908 215 0 23 18 908 721 ¢ 12 32
906 405 0 21 8 808 215 0 30 17 908 758 0O 1 75
806 802 2 33 28 908 215 0 36 23 308 758 0 2 42
906 802 2 36 15 908 220 © 10 47 908 758 ¢ 11 38
908 006 1 33 18 908 220 0 36 13 508 758 ¢ 12 27
508 005 1 41 16 908 225 ¢ 5 17 508 758 0 13 43
908 207 0 36 18 908 225 0 10 26 908 758 © 27 26



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XKRONE ET-Liste Nr. 1295-2 Selite: 6

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
908 758 0 30 33 910 111 1 33 43 910 511 ¢ 30 29
908 758 0 32 6 910 111 1 40 29 910 512 2 10 38
908 758 0 34 6 910 225 © 3 5 910 512 2 12 34
908 758 0 35 13 910 225 0 4 5 910 512 2 25 21
908 758 0 39 16 910 256 0 3 2 910 512 2 26 30
308 827 0 3 7 910 331 0 18 28 910 512 2 30 30
908 931 0 3 7 910 331 0 19 10 910 514 1 8 20
908 931 0 4 7 910 353 0 7 29 910 516 1 10 24
909 410 1 1 57 910 353 0 11 41 910 602 0 1 64
909 410 1 38 29 910 353 0 13 25 910 603 0 174
909 850 0 14 18 910 353 0 32 7 910 603 0 2 16
909 920 0 29 11 910 353 0 40 11 910 603 0 10 45
909 920 0 30 2 910 356 0 5 7 910 603 0 18 27
910 014 0 7 27 910 361 0 13 60 910 603 0 19 33
910 014 0 9 15 910 362 0 2 6 910 603 0 22 30
910 014 0 10 8 910 411 1 2 2 910 603 0 23 3
910 014 0 12 4 910 411 1 20 21 910 603 0 27 13
910 016 0 5 16 910 411 1 21 16 910 603 0 28 13
910 016 0 10 25 910 411 1 39 21 910 603 0 29 27
910 031 0 17 12 910 411 1 40 4 910 603 ¢ 34 25
910 031 0 36 17 910 413 0 1 62 910 603 0 38 59
910 031 0 41 3 910 413 0 2 13 910 603 0 39 3
910 032 0 42 21 910 413 0 7 40 910 603 ¢ 40 15
910 033 0 1 13 910 413 0 8 45 910 607 0 33 33
910 033 0 7 41 910 413 0 18 12 910 607 0 36 20
910 033 0 13 46 910 413 0 19 16 910 609 0 1 71
910 033 0 14 26 910 413 0 20 14 910 609 ¢ 12 39
910 033 0 15 18 910 413 0 21 22 910 609 0 13 13
910 033 0 18 19 910 413 0 31 2 910 611 0 10 1
910 033 0 19 19 910 413 0 39 24 910 617 0 42 22
910 033 ¢ 27 14 910 414 0© 1 48 910 619 1 1 34
910 033 0 28 14 910 414 0 2 41 910 639 1 12 22
910 033 0 29 12 910 414 © 8 43 910 639 1 13 21
910 033 0 30 4 910 414 0 10 19 910 640 1 5 13
910 033 0 32 17 910 414 0 11 37 910 642 0 12 9
910 033 0 39 7 910 414 0 13 29 910 643 0 2 25
910 035 0 1 33 910 414 0 27 19 910 643 0 39 14
910 035 0 5 14 910 414 0 28 19 910 653 0 11 27
910 035 © 8 56 910 414 0 29 26 910 661 0 12 19
910 035 0 11 10 910 414 0 30 32 910 714 0 34 27
910 035 0 12 40 910 414 0 32 26 910 730 0 7 24
910 035 0 13 14 910 414 0 34 14 910 732 0 15 25
910 035 0 14 13 910 414 0 35 12 910 732 0 16 2
910 111 1 1 69 910 414 0 39 17 910 802 0 22 14
910 111 1 7 20 910 414 0 40 26 910 802 0 23 12
910 111 1 8 42 910 500 1 41 15 910 803 0 22 14
910 111 1 10 17 910 506 0 2 20 910 803 0 23 12
910 111 1 11 17 910 506 0 5 26 910 807 0 22 14
910 111 1 12 10 910 506 0 8 55 910 807 0 23 12
910 111 1 13 22 910 506 0 13 2 910 826 0 13 6
910 111 1 14 3 910 506 0 19 30 910 826 0 25 22
910 111 1 26 20 910 506 0 36 28 910 826 0 26 31
910 111 1 27 20 910 506 0 38 8 910 843 0 26 2
910 111 1 28 20 910 510 1 15 13 910 844 0 25 2
910 111 1 30 15 910 510 1 33 49 910 844 0 26 2



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiixr KRONE ET-Liste Nr. 1295-2 Seite: 7

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ARB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
910 845 0 25 14 911 642 0 18 5 912 647 1 16 1
910 845 0 26 2 911 642 0 19 8 912 670 0 10 40
910 863 0 1 8 911 653 0 1 22 912 670 0 38 49
910 863 0 9 4 911 653 0 9 1 312 672 0 g9 13
910 863 0 11 2 911 659 ¢ 10 33 912 673 0 25 33
910 864 0 9 11 911 659 0 22 19 912 673 0 26 28
910 864 0 10 32 911 659 0 23 23 912 675 0 11 24
910 864 0 15 22 911 664 0 13 17 912 677 0 43 14
910 865 0 9 24 911 673 0 7 7 912 678 0 43 11
910 865 0 10 23 911 904 0 8 5 912 681 1 38 6
910 865 0 11 2 512 063 1 13 5 912 714 0 1 20
910 865 0 15 6 912 067 1 29 9 912 714 0 11 35
910 866 0 9 5 912 067 1 30 38 912 716 1 15 2
910 888 0 7 18 912 067 1 34 10 912 774 0 38 50
910 889 0O 7 18 912 089 1 8 21 912 780 1 38 5
910 890 0 7 18 912 091 1 3 1 913 201 0 29 30
910 891 0 7 18 912 091 1 4 1 913 201 0 30 39
910 892 0 13 20 912 130 1 38 20 913 201 0 34 29
910 894 0 1 10 912 145 1 1 42 913 809 0 31 13
910 898 0 1 10 912 145 1 38 44 914 237 0 32 5
910 899 0 10 10 912 287 1 25 23 915 043 0 18 16
910 89% 0 12 2 912 452 0 14 19 915 043 0 15 24
910 960 0 7 8 912 509 0 2 15 915 047 0 18 2
910 962 0 7 8 912 515 0 25 27 915 047 0 19 9
910 963 0 7 8 912 515 0 26 37 915 067 0 32 13
910 964 0 7 8 912 539 1 29 2 915 116 0 10 16
911 132 0 22 34 912 579 1 38 12 915 162 0 12 16
911 132 0 23 25 912 582 0 22 5 915 165 0 7 4
911 133 0 22 34 912 582 0 23 8 915 165 0 12 14
911 133 0 23 25 912 583 1 § 11 915 201 ¢ 10 7
911 134 0 8 2 912 584 0 12 33 915 203 0 8 40
911 134 0 22 34 912 611 1 13 54 915 205 ¢ 12 21
911 134 0 23 25 912 611 1 26 38 915 206 0 8 39
911 136 1 18 29 912 611 1 33 48 915 501 0 32 23
911 136 1 19 13 912 613 0 5 2 915 542 0 13 36
911 300 0 32 11 912 613 0 11 5 915 554 0 7 36
911 317 0 9 7 912 615 0 25 33 917 104 0 17 6
911 317 0 30 13 912 615 0 30 31 917 104 0 24 4
911 324 0 8 13 912 615 0 31 10 917 505 1 33 14
911 522 0 1 54 912 615 0 33 17 917 506 0 22 33
911 522 0 2 12 912 615 0 38 47 917 506 0 29 10
911 522 0 18 8 912 618 0 g 13 917 506 0 35 22
911 522 0 19 4 912 634 0 20 22 917 602 0 33 15
911 522 ¢ 23 10 912 634 0 21 18 917 603 0 22 32
911 529 0 25 1 912 638 1 19 38 917 603 0 35 20
911 529 0 26 1 912 639 0 15 10 917 604 0 17 8
911 535 0 1 7 912 641 0 15 11 917 623 0 2 33
911 541 0 8 1 912 641 0 25 6 917 802 1 17 10
911 541 0 22 17 912 641 0 26 8 917 901 0 22 4
911 541 0 23 24 912 643 0 6 7 917 901 0 24 1
911 545 0 7 17 912 644 1 11 34 917 901 ¢ 34 31
911 549 0 12 1 912 645 0 1 18 ' 917 901 0 35 29
911 570 0 10 22 912 645 0 15 24 918 307 0 34 4
911 530 0 40 9 912 646 0 15 1 918 706 0 35 8
911 600 0 22 25 912 647 1 15 15 919 002 0 43 7



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1285-2 Seite: 8

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
919 003 0 1 27 921 206 0 34 19 924 927 0 30 22
919 003 0 8 37 921 206 0 35 5 925 014 0 1 4
919 003 0 15 20 921 206 0 36 8 925 016 0 15 7
919 103 0 15 5 921 206 0 37 7 925 016 0 30 20
919 103 0 43 4 921 211 1 33 24 925 105 0 33 32
919 107 0 8 48 921 212 0 37 5 925 105 0 36 21
919 509 0 6§ 4 921 225 0 33 50 925 107 1 33 27
919 509 0 11 28 921 304 1 34 22 925 107 1 34 8
919 810 1 33 41 921 347 1 33 3 925 107 1 35 2%
919 810 1 36 14 921 385 4 38 53 925 107 1 36 15
920 301 0 20 1 921 395 0 33 40 925 111 0 2 5
920 301 0 21 27 921 416 0 34 22 925 113 0 33 30
920 512 0 12 24 921 423 0 33 40 925 122 0 33 32
920 901 0 33 2 921 467 0 33 3 925 123 0 33 12
920 901 0 35 7 921 712 0 10 31 926 101 0 7 50
920 901 0 37 9 921 821 0 13 37 927 110 0 30 25
921 001 0 33 25 921 834 0 8 17 927 110 06 35 2
921 003 1 33 1 921 852 0 10 15 928 200 0 2 32
921 037 0 33 39 921 980 0 10 14 930 100 0 22 13
921 038 1 34 2 921 980 0 13 38 930 100 0 23 11
921 038 1 35 24 921 983 0 20 2 930 138 0 7 9
921 038 1 36 10 921 983 0 21 24 930 156 0 32 20
921 038 1 37 18 921 985 0 8 19 930 319 0 8 4
921 039 1 33 7 921 985 0 12 25 930 504 0 1B 4
921 039 1 36 3 921 995 0 12 23 930 504 0 19 5
921 045 1 33 10 921 999 0 20 28 930 505 0 25 17
921 045 1 36 4 921 999 0 21 26 930 505 0 26 16
921 046 1 33 6 922 007 0 8 6 930 506 0 1 21
921 046 1 34 20 922 010 © 8 33 930 506 0 9 3
921 046 1 35 6 922 313 0 10 6 930 506 0 31 4
921 046 1 36 7 922 313 0 13 9 930 507 ¢ 22 16
921 046 1 37 8 922 322 0 8 22 930 507 0 23 26
921 049 1 33 47 922 322 0 12 31 930 508 0 13 18
921 054 1 36 6 922 527 0 17 9 930 533 0 25 29
921 066 1 37 25 922 926 2 34 32 930 533 0 26 34
921 067 1 37 10 924 003 0 33 54 930 535 0 16 10
921 071 1 33 9 924 003 0 36 2 930 536 1 10 34
921 071 1 37 26 924 208 0 40 17 930 566 0 1 15
921 077 1 37 17 924 244 0 39 15 932 106 0 3 6
921 079 1 33 31 924 245 0 2 24 932 106 0 4 6
921 083 1 33 8 924 249 0 39 15 932 107 0 7 12
921 083 1 36 5 924 251 0 2 29 932 109 0 3 9

1921 090 1 32 21 924 251 0 39 12 932 108 0 4 9
921 145 0 33 38 924 262 0 2 10 932 212 0 3 6
921 145 0 34 30 924 532 0 41 19 932 222 0 3 9
921 145 0 35 25 924 535 1 41 8 933 504 0 6 9
921 145 0 36 11 924 536 0 41 11 934 000 0 25 13
921 145 0 37 16 924 610 1 41 12 934 000 0 26 15
921 148 0 37 19 924 612 0 41 1 934 006 1 14 4
$21 161 0 37 11 924 670 0 41 5 934 012 0 32 10
921 171 0 33 37 924 671 0 41 4 934 017 0 11 6
921 171 0 34 1 924 693 0 41 6 934 019 0 8 30
921 171 0 35 26 924 918 0 29 7 934 607 0 11 45
521 171 0 36 12 924 918 0 30 22 934 608 0 7 32
921 206 0 33 5 924 919 2 2 43 934 608 0 12 17



Numerilsches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1295-2 Seite: 9

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
934 620 0 12 6 952 311 0 13 53
934 625 0 8 12 952 320 0 3 3
934 900 © 30 27 952 330 0 3 3
934 901 0 30 9 952 621 © 6 10
934 911 0 12 42 952 622 0 6 8
935 900 0 14 29 952 623 0 6 12
936 362 0 7 6 953 010 0 3 20
937 517 0 22 6 953 015 0 3 20
937 517 0 23 6 953 016 0 3 20
937 953 0 14 27 953 030 0 3 20
937 982 0 14 28 953 060 0 4 20
938 051 1 14 24 953 097 0 16 20
938 054 1 14 7 953 108 0 3 10
938 068 0 14 38 953 112 1 3 10
938 080 1 14 21 953 118 0 3 10
938 081 O 14 22 953 125 0 4 10
938 107 1 14 40 953 184 0 16 13
938 131 1 14 20 953 210 © 3 12
938 135 0 14 23 953 215 0 3 12
938 154 1 14 9 953 216 0 3 12
938 237 0 13 33 953 230 0 3 12
938 267 0 14 33 953 243 0 . 4 12
938 268 0 14 36 953 267 0 16 15
938 269 0 14 31 953 308 1 3 11
938 270 0 14 10 953 324 2 3 11
938 271 0 14 5 953 331 0 4 11
938 272 0 14 11 953 339 0 16 14
938 273 0 14 30 953 823 0 6 13
938 274 0 14 37 $54 017 © 6 6
938 275 0 14 ] 954 031 0 15 21
938 281 0 14 35 954 043 0 6 1
938 831 0 16 12 956 022 0 43 97
938 974 2 1 53 956 119 0 43 31
938 974 2 23 29 956 120 0 43 36
939 063 0 22 1 956 139 0 43 12
939 063 0 33 29 956 140 0 43 13
939 634 1 22 23 956 142 1 43 95
939 634 1 23 21 956 143 1 43 96
939 634 1 26 33 956 162 1 43 ag
939 634 1 34 28 956 234 0 43 1
$39 732 0 3 9 956 235 0 43 2
938 737 0 25 16 956 236 0 43 5
939 737 0 26 18 956 237 0 43 6
949 409 0 43 3 956 239 0 43 42
8949 852 0 43 37 956 240 0 43 43
951 802 0 3 2 956 246 0 43 30
951 802 0 4 2 956 426 0 43 22
951 805 © 3 3 956 430 0 43 23
951 805 0 4 3 956 439 0 43 21
951 873 0 3 4
951 873 0 4 4
952 254 0 3 4
952 310 1 3 ]

852 311 O 3 8
952 311 0 4 8



Wichtiger Hinweis!
Verwenden Sie nur ORIGINAL-KRONE-Ersatzteile!

Der Einbau vom Nachbauteilen und Fremdfabrikaten kann zu

schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewéahrleistung fiih-
.ren!

'Das gilt ganz besonders fir Nachbau-VerschleiBteile, deren oft
auBergewdhnlich starker VerschleiB, schlechte Qualitat und geringe

Lebensdauer zum vorzeitigen Ausfall der Maschine, mit kosten-
aufwendigen Reparaturen fiihren kann.

@-shalb betrachten wir unseren Hinweis
“Immer nur ORIGINAL-KRONE Teile verwenden"
als dringende Notwendigkeit im Interesse unserer Kunden!

Bitte beachten:

Bei allen Ersatzteilbestellungen bitte die Ersatzteil-Nr., Maschinen-
type, Baujahr angeben! Nur dann kénnen Falschlieferungen ver-

mieden werden, die aufgrund fehlender Angaben zu Lasten des
aestel]ers gehen.




